
LISTADO 2025

Localidad: PERITO MORENO (9040)

CARGOS

(ASPE) ASESOR PEDAGOGICO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 00666 ELORRIAGA POULAGE, JO 35414719 6.00 2.25 3.00 3.00 7.70 2.70 24.65

2 00450 GASSMAN, PATRICIA BEA 28843173 6.00 2.75 1.17 0.62 10.00 3.30 23.84

3 00239 QUIROGA, CINTIA LOREN 33255405 6.00 2.25 2.70 0.60 6.30 0.90 18.75

(AYDO) AYUDANTE DEPARTAMENTO DE ORIENTACION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 00666 ELORRIAGA POULAGE, JO 35414719 6.00 2.25 3.00 3.00 7.70 2.70 24.65

2 00450 GASSMAN, PATRICIA BEA 28843173 6.00 2.75 1.17 0.62 10.00 3.30 23.84

3 00239 QUIROGA, CINTIA LOREN 33255405 6.00 2.25 2.70 0.60 6.30 0.90 18.75

(PSIP) PSICOPEDAGOGO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 00666 ELORRIAGA POULAGE, JO 35414719 9.00 1.75 2.75 2.25 0.50 3.00 3.00 7.70 2.70 32.65

2 00848 NAVARTA, RODRIGO SEBA 31223155 9.00 2.25 0.25 1.37 3.00 10.00 2.70 28.57

3 02316 CASTRO, GASTON LEONAR 28156500 9.00 3.00 0.50 0.25 2.49 0.96 10.00 0.60 26.80

4 08431 VALLEJOS, MARIA EVA 23588353 9.00 3.00 3.00 0.25 0.60 0.08 9.10 25.03

5 05206 CABRERA, ANA PAULA 39564659 9.00 1.50 0.25 0.50 4.20 0.30 15.75

6 03915 MOREIRA ARRIOLA, MARI 42261705 9.00 0.50 0.50 0.50 1.65 0.08 1.40 0.60 14.23

7 05588 FEDORCZUK, DAIANA GIS 37938361 9.00 0.25 0.50 3.50 13.25

8 00450 GASSMAN, PATRICIA BEA 28843173 6.00 2.75 1.17 0.62 10.00 3.30 23.84

9 00865 FIGUEROA, MELISA JUDI 36339136 6.00 2.50 0.85 0.17 10.00 3.00 22.52

10 00239 QUIROGA, CINTIA LOREN 33255405 6.00 2.25 2.70 0.60 6.30 0.90 18.75

(MEMO) MEP-TALLER DE LA ESPECIALIDAD (3RO.MMO)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01420 PANDOLFI, ANDREA 21932949 9.00 22.00 1.50 6.00 0.50 3.00 2.57 10.00 2.40 56.97

2 01408 BARBIERI, NAZARIA ROS 35390505 9.00 3.00 1.00 2.59 1.85 3.50 1.20 22.14

3 00239 QUIROGA, CINTIA LOREN 33255405 8.00 2.25 2.70 0.60 6.30 0.90 20.75

4 00838 CASTRO, CARLA AGUSTIN 39738504 6.00 0.25 7.70 13.95

5 08036 SOTO ARANCIBIA, PAULA 18758623 6.00 5.60 11.60

6 06752 CARCAMO, CARLOS WLADI 33776349 6.00 2.10 8.10

(MEOF) MEP CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO DE LA OBRA FINA (5TO MMO)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01420 PANDOLFI, ANDREA 21932949 9.00 22.00 1.50 6.00 0.50 3.00 2.57 10.00 2.40 56.97

2 01408 BARBIERI, NAZARIA ROS 35390505 9.00 3.00 1.00 2.59 1.85 3.50 1.20 22.14

3 00239 QUIROGA, CINTIA LOREN 33255405 8.00 2.25 2.70 0.60 6.30 0.90 20.75

4 00838 CASTRO, CARLA AGUSTIN 39738504 6.00 0.25 7.70 13.95

5 08036 SOTO ARANCIBIA, PAULA 18758623 6.00 5.60 11.60

6 06752 CARCAMO, CARLOS WLADI 33776349 6.00 2.10 8.10
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LISTADO 2025

Localidad: PERITO MORENO (9040)

CARGOS

(MCMI) MEP CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACIONES SANITARIAS (5TO MMO)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01420 PANDOLFI, ANDREA 21932949 9.00 22.00 1.50 6.00 0.50 3.00 2.57 10.00 2.40 56.97

2 01408 BARBIERI, NAZARIA ROS 35390505 9.00 3.00 1.00 2.59 1.85 3.50 1.20 22.14

3 00239 QUIROGA, CINTIA LOREN 33255405 8.00 2.25 2.70 0.60 6.30 0.90 20.75

4 00838 CASTRO, CARLA AGUSTIN 39738504 6.00 0.25 7.70 13.95

5 08036 SOTO ARANCIBIA, PAULA 18758623 6.00 5.60 11.60

6 06752 CARCAMO, CARLOS WLADI 33776349 6.00 2.10 8.10

(MIDO) MEP. IDEA DISEÑO DE LA OBRA METALICA Y MADERA.( 5TO. MMO)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01420 PANDOLFI, ANDREA 21932949 9.00 22.00 1.50 6.00 0.50 3.00 2.57 10.00 2.40 56.97

2 01408 BARBIERI, NAZARIA ROS 35390505 9.00 3.00 1.00 2.59 1.85 3.50 1.20 22.14

3 00239 QUIROGA, CINTIA LOREN 33255405 8.00 2.25 2.70 0.60 6.30 0.90 20.75

4 00838 CASTRO, CARLA AGUSTIN 39738504 6.00 0.25 7.70 13.95

5 08036 SOTO ARANCIBIA, PAULA 18758623 6.00 5.60 11.60

6 06752 CARCAMO, CARLOS WLADI 33776349 6.00 2.10 8.10

(MIDI) MEP CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACIONES TERMICAS Y ELECTRICAS (5TO MMO)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01420 PANDOLFI, ANDREA 21932949 9.00 22.00 1.50 6.00 0.50 3.00 2.57 10.00 2.40 56.97

2 01408 BARBIERI, NAZARIA ROS 35390505 9.00 3.00 1.00 2.59 1.85 3.50 1.20 22.14

3 00239 QUIROGA, CINTIA LOREN 33255405 8.00 2.25 2.70 0.60 6.30 0.90 20.75

4 00838 CASTRO, CARLA AGUSTIN 39738504 6.00 0.25 7.70 13.95

5 08036 SOTO ARANCIBIA, PAULA 18758623 6.00 5.60 11.60

6 06752 CARCAMO, CARLOS WLADI 33776349 6.00 2.10 8.10

(MCME) MEP IDEA DISEÑO DE LA OBRA HORMIGON ARMADO (5TO. MMO) 

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01420 PANDOLFI, ANDREA 21932949 9.00 22.00 1.50 6.00 0.50 3.00 2.57 10.00 2.40 56.97

2 01408 BARBIERI, NAZARIA ROS 35390505 9.00 3.00 1.00 2.59 1.85 3.50 1.20 22.14

3 00239 QUIROGA, CINTIA LOREN 33255405 8.00 2.25 2.70 0.60 6.30 0.90 20.75

4 00838 CASTRO, CARLA AGUSTIN 39738504 6.00 0.25 7.70 13.95

5 08036 SOTO ARANCIBIA, PAULA 18758623 6.00 5.60 11.60

6 06752 CARCAMO, CARLOS WLADI 33776349 6.00 2.10 8.10

(MIDE) MEP IDEA Y DISEÑO DE EDIFICIOS (6TO MMO)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01420 PANDOLFI, ANDREA 21932949 9.00 22.00 1.50 6.00 0.50 3.00 2.57 10.00 2.40 56.97

2 01408 BARBIERI, NAZARIA ROS 35390505 9.00 3.00 1.00 2.59 1.85 3.50 1.20 22.14

3 00239 QUIROGA, CINTIA LOREN 33255405 8.00 2.25 2.70 0.60 6.30 0.90 20.75

4 00838 CASTRO, CARLA AGUSTIN 39738504 6.00 0.25 7.70 13.95

5 08036 SOTO ARANCIBIA, PAULA 18758623 6.00 5.60 11.60

6 06752 CARCAMO, CARLOS WLADI 33776349 6.00 2.10 8.10
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LISTADO 2025

Localidad: PERITO MORENO (9040)

CARGOS

(MMOG) MEP CONSTRUCCION MANTENIMIENTO OBRA GRUESA (4TO MMO)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01420 PANDOLFI, ANDREA 21932949 9.00 22.00 1.50 6.00 0.50 3.00 2.57 10.00 2.40 56.97

2 01408 BARBIERI, NAZARIA ROS 35390505 9.00 3.00 1.00 2.59 1.85 3.50 1.20 22.14

3 00239 QUIROGA, CINTIA LOREN 33255405 8.00 2.25 2.70 0.60 6.30 0.90 20.75

4 00838 CASTRO, CARLA AGUSTIN 39738504 6.00 0.25 7.70 13.95

5 08036 SOTO ARANCIBIA, PAULA 18758623 6.00 5.60 11.60

6 06752 CARCAMO, CARLOS WLADI 33776349 6.00 2.10 8.10

(MEOG) MEP IDEA Y DISEÑO DE OBRA GRUESA.(4TO. MMO)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01420 PANDOLFI, ANDREA 21932949 9.00 22.00 1.50 6.00 0.50 3.00 2.57 10.00 2.40 56.97

2 01408 BARBIERI, NAZARIA ROS 35390505 9.00 3.00 1.00 2.59 1.85 3.50 1.20 22.14

3 00239 QUIROGA, CINTIA LOREN 33255405 8.00 2.25 2.70 0.60 6.30 0.90 20.75

4 00838 CASTRO, CARLA AGUSTIN 39738504 6.00 0.25 7.70 13.95

5 08036 SOTO ARANCIBIA, PAULA 18758623 6.00 5.60 11.60

6 06752 CARCAMO, CARLOS WLADI 33776349 6.00 2.10 8.10

(AYLT) AYUDANTE GABINETE FISICO-QUIMICA (ETP)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01790 LIBENSON, LAURA VERON 23372952 9.00 1.75 3.00 6.00 0.50 0.10 2.07 0.32 10.00 6.00 38.74

2 00241 MENDEZ, NELIDA MARIEL 31223148 9.00 8.00 2.50 2.25 2.80 0.50 10.00 2.70 37.75

3 00295 ROMANOS, BRENDA ANDRE 24267194 9.00 4.00 3.00 5.25 3.00 1.05 10.00 2.10 37.40

4 02286 GALLARDO, EDGAR JAVIE 28317261 9.00 2.00 3.00 4.25 1.67 0.52 10.00 5.10 35.54

5 01958 VERGARA, WALTER ISMAE 22016321 9.00 2.75 4.75 3.00 3.00 10.00 1.90 34.40

6 02154 PACHECO, NADIA NOELIA 32207342 9.00 3.00 3.75 0.50 2.98 1.35 10.00 3.00 33.58

7 04801 RUIZ, LORENA MARIA DE 27407457 9.00 5.00 2.25 2.50 0.50 3.00 1.62 6.30 2.40 32.57

8 00098 NUÑEZ, CLELIA YANINA 29209996 9.00 4.00 3.00 2.00 0.50 3.00 1.25 7.00 2.40 32.15

9 04029 CABRAL, RUBEN DARIO 35686444 9.00 7.25 2.25 1.75 0.50 3.00 1.81 4.90 0.80 31.26

10 03588 BORDON, JOSE DARIO 24116893 9.00 4.50 1.50 3.00 0.50 1.40 0.14 10.00 1.20 31.24

11 03734 ORTEGA, MARIA SOLEDAD 27381861 9.00 2.75 2.75 0.50 2.02 0.25 10.00 3.10 30.37

12 02298 GIMENEZ, MARIA DE LOS 30527120 9.00 1.00 3.00 3.00 0.50 1.23 0.35 10.00 1.30 29.38

13 05402 ARRIETA, LUISA CATALI 36368853 9.00 10.50 2.25 0.50 0.50 2.44 1.40 0.60 27.19

14 02342 GUERRA GALLARDO, JAQU 38965894 9.00 5.50 2.00 1.25 0.50 0.90 0.10 3.50 1.30 24.05

15 06748 VALLEJOS, RAMON ANGEL 34013224 9.00 2.50 1.00 0.50 2.50 0.15 5.60 1.20 22.45

16 06612 GONZALEZ, ALDO RUBEN 27995315 9.00 3.00 2.50 0.50 4.20 3.00 22.20

17 03386 ALVAREZ, SILVIA ITATI 37708521 9.00 4.00 1.50 0.50 0.25 1.35 0.34 2.10 0.60 19.64

18 01872 TORRES, JOSE EXEQUIEL 38160393 9.00 1.00 1.00 1.25 0.50 0.80 0.72 3.50 1.50 19.27

19 06435 SORAIRE, SILVINA 39720987 9.00 1.50 0.50 0.25 0.50 0.69 0.70 0.30 13.44

20 05571 GALLARDO, MARIA ALEJA 30230033 9.00 0.25 0.25 0.50 2.80 0.30 13.10

21 05152 AQUINO, ANGELICA LUCI 37065258 9.00 1.00 0.50 0.50 1.40 0.40 12.80

22 07934 CASSINELLI, CARLOS MA 38965813 9.00 1.00 0.50 0.50 1.40 12.40

23 06096 ESPINOZA, PERLA ALEXA 42310460 9.00 0.25 0.50 0.70 10.45

24 08384 LEGUIZAMO, SOLANGE IT 42005034 9.00 9.00

25 06286 CALDERON, CRISTINA A. 25321451 6.00 1.50 1.90 0.11 10.00 1.70 21.21

Emitido:06/12/2024    Pagina:3 de 24



LISTADO 2025

Localidad: PERITO MORENO (9040)

CARGOS

26 02605 ALEUY TECAY, SANDOR A 18856918 3.00 0.96 0.39 10.00 14.35

27 06309 MARTINEZ GARCIA, BERE 36853890 3.00 0.25 6.30 0.30 9.85

(AGIT) AYUDANTE GABINETE INFORMATICA (ETP) 

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 06451 PEDRAZA, MIGUEL IGNAC 30606725 5.00 0.25 3.00 0.38 0.70 0.30 9.63

2 02288 PARED, ANALISA MARIA 27482828 3.00 3.50 0.29 0.37 8.40 3.00 18.56

3 00156 SAN MARTIN, MARIELA J 22683076 3.00 0.50 0.09 10.00 13.59

4 00022 GALARZA, ALEXIS ALEJA 33063968 3.00 1.00 0.55 3.50 1.20 9.25

5 04203 ARGAÑARAZ, LOURDES DE 33819548 3.00 0.25 2.10 0.30 5.65

6 07077 AGUIRRE, YAMILA MARIS 31609365 3.00 3.00

(MEPU) MEP TALLER I Y II CICLO BASICO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01420 PANDOLFI, ANDREA 21932949 9.00 22.00 1.50 6.00 0.50 3.00 2.57 10.00 2.40 56.97

2 00295 ROMANOS, BRENDA ANDRE 24267194 9.00 4.00 3.00 5.25 3.00 1.05 10.00 2.10 37.40

3 01958 VERGARA, WALTER ISMAE 22016321 9.00 2.75 4.75 3.00 3.00 10.00 1.90 34.40

4 01427 LATORRE, ROXANA MARIL 27984934 9.00 4.00 0.50 3.00 3.00 2.22 10.00 2.40 34.12

5 00530 BARRIONUEVO, WALTER F 21541889 9.00 4.50 0.50 3.50 3.00 0.34 10.00 2.80 33.64

6 03588 BORDON, JOSE DARIO 24116893 9.00 4.50 1.50 3.00 0.50 1.40 0.14 10.00 1.20 31.24

7 01385 GALLEGOS, LUIS EMMANU 32938962 9.00 1.50 2.25 0.25 3.00 0.56 10.00 0.90 27.46

8 02954 OCHOA, DAIANA GISEL 35384184 9.00 0.50 2.75 2.55 10.00 2.20 27.00

9 00242 SOSA, HECTOR NICOLAS 29338675 9.00 2.50 2.50 0.25 0.25 0.25 7.00 3.00 24.75

10 01408 BARBIERI, NAZARIA ROS 35390505 9.00 3.00 1.00 2.59 1.85 3.50 1.20 22.14

11 06451 PEDRAZA, MIGUEL IGNAC 30606725 9.00 1.00 0.25 3.00 0.38 0.70 0.30 14.63

12 00857 ALANCAY, ALEJANDRA 21318575 8.00 5.25 2.20 0.21 10.00 6.00 31.66

13 00239 QUIROGA, CINTIA LOREN 33255405 8.00 2.25 2.70 0.60 6.30 0.90 20.75

14 01097 PESSOLANO, DAMIAN ALB 21970365 6.00 5.50 0.76 0.05 10.00 6.00 28.31

15 00362 SEIJA, LUIS ADRIAN 29929855 6.00 2.50 3.00 3.00 10.00 3.00 27.50

16 00838 CASTRO, CARLA AGUSTIN 39738504 6.00 0.25 7.70 13.95

17 00460 ESTREMADOIRO, RAFAEL 20701589 6.00 1.25 1.44 0.09 3.50 1.50 13.78

18 08312 RIOS, ANDRES ADRIAN 29012909 6.00 1.20 6.30 13.50

19 08036 SOTO ARANCIBIA, PAULA 18758623 6.00 5.60 11.60

20 04388 VEGA URIARTE, RAMIRO 39400568 6.00 0.25 0.22 3.50 0.30 10.27

21 08083 LEYES, RAUL ALBERTO 30535272 6.00 0.50 2.10 0.60 9.20

22 04625 PESCE, FELIPE PABLO 29212785 6.00 0.25 2.10 0.30 8.65

23 08067 SANDOVAL, YESICA MARI 38537722 6.00 0.50 1.40 0.60 8.50

24 06752 CARCAMO, CARLOS WLADI 33776349 6.00 2.10 8.10

25 05819 NIETO, TERESITA J. 21819081 6.00 2.10 8.10

26 06554 VARILLAS, NESTOR DANT 17594305 6.00 0.25 0.70 0.30 7.25

27 08488 CUSSI, KEVIN ANDRES 44812217 6.00 0.70 6.70

28 02288 PARED, ANALISA MARIA 27482828 3.00 3.50 0.29 0.37 8.40 3.00 18.56

29 02605 ALEUY TECAY, SANDOR A 18856918 3.00 0.96 0.39 10.00 14.35

30 00156 SAN MARTIN, MARIELA J 22683076 3.00 0.50 0.09 10.00 13.59

31 06309 MARTINEZ GARCIA, BERE 36853890 3.00 0.25 6.30 0.30 9.85

32 04203 ARGAÑARAZ, LOURDES DE 33819548 3.00 0.25 2.10 0.30 5.65
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LISTADO 2025

Localidad: PERITO MORENO (9040)

CARGOS

(SCRT) SECRETARIO (UNIFICADO E.T.P)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01420 PANDOLFI, ANDREA 21932949 9.00 22.00 1.50 6.00 0.50 3.00 2.57 10.00 2.40 56.97

2 00101 CZEREPAK, MARIELA SOL 26063895 9.00 13.50 3.00 5.75 0.50 3.00 2.12 10.00 5.70 52.57

3 01698 PAZ, ALICIA BEATRIZ 27015421 9.00 5.25 3.00 4.75 0.25 3.00 2.35 10.00 5.70 43.30

4 00622 LEDESMA, BRIAN DAVID 37430253 9.00 16.50 1.75 1.75 0.50 3.00 3.00 5.60 2.10 43.20

5 02227 SARRASIN, RODRIGO EDU 31001026 9.00 4.50 3.00 4.50 0.50 3.00 3.00 10.00 4.80 42.30

6 01790 LIBENSON, LAURA VERON 23372952 9.00 1.75 3.00 6.00 0.50 0.10 2.07 0.32 10.00 6.00 38.74

7 00295 ROMANOS, BRENDA ANDRE 24267194 9.00 4.00 3.00 5.25 0.50 3.00 1.05 10.00 2.10 37.90

8 00241 MENDEZ, NELIDA MARIEL 31223148 9.00 8.00 2.50 2.25 2.80 0.50 10.00 2.70 37.75

9 01903 FLORES, ROBERTO IVAN 27917502 9.00 7.00 3.00 3.75 0.25 2.35 0.69 10.00 1.50 37.54

10 00236 DOROÑUK, LUISINA VIVI 29860709 9.00 1.00 1.50 5.25 0.50 0.35 3.00 0.54 10.00 6.00 37.14

11 00169 RAYEL, ANDREA FABIANA 29794196 9.00 4.50 3.00 3.50 0.50 1.17 0.94 10.00 4.50 37.11

12 03837 MONTALVO, GUSTAVO RAU 28486579 9.00 3.00 4.00 0.25 3.00 3.00 10.00 4.80 37.05

13 05131 PODESTA, JOSE ANTONIO 29488866 9.00 1.50 3.00 4.25 0.50 2.55 0.97 10.00 5.10 36.87

14 02213 TEJEDOR, NATALIA SABR 30836740 9.00 1.25 3.00 3.25 3.00 3.00 10.00 3.90 36.40

15 00146 VILLAGRA, MARIA ESTER 23654121 9.00 6.25 3.00 3.00 0.25 1.53 0.65 9.10 3.60 36.38

16 01837 SAVI, MARIANA CECILIA 26783105 9.00 4.00 3.00 4.25 0.50 2.60 2.29 7.70 3.00 36.34

17 03737 PERDIGUERO, NESTOR GE 33049612 9.00 7.75 2.75 0.75 0.50 3.00 1.50 10.00 0.90 36.15

18 00530 BARRIONUEVO, WALTER F 21541889 9.00 4.50 3.00 3.50 3.00 0.34 10.00 2.80 36.14

19 02391 ENRIQUE, LIS MARINA 26248317 9.00 1.00 3.00 3.25 0.25 3.00 2.64 10.00 4.00 36.14

20 03769 URIZA, SOLEDAD ALEJAN 26856181 9.00 6.00 3.00 3.25 0.21 0.76 10.00 3.90 36.12

21 00142 LENARDON, EZEQUIEL AB 27694149 9.00 2.50 3.00 2.50 3.00 3.00 10.00 3.00 36.00

22 00068 CARDOZO, CLAUDIA PATR 18548183 9.00 3.00 6.00 1.60 0.32 10.00 6.00 35.92

23 00237 URIZA, ALEXIA NOELIA 31412647 9.00 6.25 3.00 2.75 0.25 2.12 0.77 8.40 3.30 35.84

24 00589 ZANUTTINI, FERNANDO 29233566 9.00 3.00 4.25 0.90 0.51 10.00 5.10 35.76

25 00857 ALANCAY, ALEJANDRA 21318575 9.00 3.00 5.25 2.20 0.21 10.00 6.00 35.66

26 02286 GALLARDO, EDGAR JAVIE 28317261 9.00 2.00 3.00 4.25 1.67 0.52 10.00 5.10 35.54

27 00851 ENRIQUE, VIVIANA OLGA 30787318 9.00 3.00 3.50 0.25 3.00 2.51 10.00 4.20 35.46

28 00450 GASSMAN, PATRICIA BEA 28843173 9.00 4.75 3.00 2.75 0.50 1.17 0.62 10.00 3.30 35.09

29 01958 VERGARA, WALTER ISMAE 22016321 9.00 2.75 4.75 0.50 3.00 3.00 10.00 1.90 34.90

30 00586 GIMENEZ, MARIA CELEST 33244912 9.00 1.00 3.00 2.75 0.50 3.00 2.62 10.00 3.00 34.87

31 00656 PEREZ, BELIA BEATRIZ 31335386 9.00 1.25 3.00 2.25 0.25 0.35 3.00 3.00 10.00 2.70 34.80

32 00108 CABEZAS, SANDRA ISABE 25796876 9.00 1.00 3.00 4.00 0.25 2.60 10.00 4.80 34.65

33 01427 LATORRE, ROXANA MARIL 27984934 9.00 4.00 0.50 3.00 0.50 3.00 2.22 10.00 2.40 34.62

34 00109 CABEZAS, ELISA DEL VA 31162724 9.00 9.00 2.00 1.75 0.50 3.00 0.85 6.30 2.10 34.50

35 03139 LOPEZ, CRISTIAN EDUAR 28486512 9.00 3.00 4.00 0.50 2.52 0.76 10.00 4.70 34.48

36 00376 TERRAGNO, CRISTINA RU 21408310 9.00 1.00 5.75 0.50 1.85 0.22 10.00 6.00 34.32

37 03776 ESPECHE, ANDREA NIEVE 31428951 9.00 3.00 3.00 4.00 0.25 0.15 10.00 4.50 33.90

38 02036 NEIRA, ZULMA ANDREA 27197000 9.00 3.00 3.00 3.00 2.09 10.00 3.60 33.69

39 00749 YERIO, NATALIA RAQUEL 31335389 9.00 3.00 3.00 2.00 0.50 3.00 1.08 10.00 2.10 33.68

40 02154 PACHECO, NADIA NOELIA 32207342 9.00 3.00 3.75 0.50 2.98 1.35 10.00 3.00 33.58

41 02548 GORDILLO, LAURA SOLED 29860773 9.00 0.50 3.00 3.50 2.05 1.29 10.00 4.20 33.54

42 03847 GERBAN, PEDRO RENE 20524713 9.00 3.00 3.75 0.50 1.85 0.83 10.00 4.30 33.23

43 03738 GIMENEZ, VIVIANA MARI 28870269 9.00 1.00 3.00 3.75 0.50 0.39 0.94 10.00 4.30 32.88

44 03729 BERNARD, NELSON FERNA 32752789 9.00 11.00 3.00 0.75 0.25 1.80 0.02 6.30 0.70 32.82

45 04801 RUIZ, LORENA MARIA DE 27407457 9.00 5.00 2.25 2.50 0.50 3.00 1.62 6.30 2.40 32.57
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46 00587 ARBE BERRA, DARIAN EX 36051415 9.00 6.50 2.25 1.25 0.50 1.16 0.39 10.00 1.50 32.55

47 00358 LAZCANO, ANDREA ISABE 29860754 9.00 4.75 3.00 1.50 0.50 1.22 0.65 10.00 1.80 32.42

48 03843 SCHENFFELDT, DARIANA 31335376 9.00 2.50 2.75 1.00 0.50 1.92 0.53 10.00 1.20 32.40

49 00098 NUÑEZ, CLELIA YANINA 29209996 9.00 4.00 3.00 2.00 0.50 3.00 1.25 7.00 2.40 32.15

50 08611 RIVADENEIRA, SILVANA 32469939 9.00 4.50 1.50 1.25 0.50 2.15 1.45 10.00 1.50 31.85

51 08440 MAMANI, ARMANDO ISMAE 32806056 9.00 5.50 3.00 1.75 0.25 3.00 3.00 5.60 0.70 31.80

52 00665 HOLZMANN, ADRIANA ALE 32057231 9.00 6.00 0.50 1.50 0.50 1.85 0.40 10.00 1.70 31.45

53 04029 CABRAL, RUBEN DARIO 35686444 9.00 7.25 2.25 1.75 0.50 3.00 1.81 4.90 0.80 31.26

54 03588 BORDON, JOSE DARIO 24116893 9.00 4.50 1.50 3.00 0.50 1.40 0.14 10.00 1.20 31.24

55 00133 BELLO, ANDREA LETICIA 23925842 9.00 1.50 3.00 3.00 0.21 0.74 10.00 3.60 31.05

56 00360 GOMEZ, DAVID EMANUEL 34262568 9.00 4.50 2.25 2.25 0.25 2.66 0.05 7.00 2.70 30.66

57 00140 MORALES, CINTIA MICAE 32721960 9.00 4.50 1.75 1.50 0.50 0.86 0.70 10.00 1.80 30.61

58 03734 ORTEGA, MARIA SOLEDAD 27381861 9.00 2.75 2.75 0.50 2.02 0.25 10.00 3.10 30.37

59 00855 SOTO VERA, YOSELIN MA 37161124 9.00 1.75 1.50 0.50 3.00 2.63 10.00 1.80 30.18

60 00238 SANDOVAL, CARLA ANAHI 33776323 9.00 1.00 2.25 2.25 0.25 1.87 0.40 10.00 2.70 29.72

61 05513 PASTRANA, MARCELO 23653971 9.00 3.00 3.25 0.25 10.00 3.90 29.40

62 02298 GIMENEZ, MARIA DE LOS 30527120 9.00 1.00 3.00 3.00 0.50 1.23 0.35 10.00 1.30 29.38

63 00865 FIGUEROA, MELISA JUDI 36339136 9.00 0.75 2.50 2.50 0.50 0.85 0.17 10.00 3.00 29.27

64 00860 VILLAFAÑE, JAVIER EST 30207164 9.00 3.00 4.25 0.50 2.52 2.09 5.60 1.80 28.76

65 00888 ZUMBAYA, ALDO CRISTIA 32322119 9.00 2.50 3.00 2.00 3.00 1.97 5.60 1.60 28.67

66 00848 NAVARTA, RODRIGO SEBA 31223155 9.00 2.25 0.25 1.37 3.00 10.00 2.70 28.57

67 00949 SANTANA GUTIERREZ, KE 38269286 9.00 5.50 0.75 0.75 0.50 0.90 10.00 0.90 28.30

68 00239 QUIROGA, CINTIA LOREN 33255405 9.00 3.00 3.00 2.25 0.50 2.70 0.60 6.30 0.90 28.25

69 00110 BRANDAN, MARIA TERESA 30208453 9.00 3.00 2.00 0.50 2.50 0.15 8.40 2.40 27.95

70 00604 SANDOVAL, ROBERTO AND 36181283 9.00 2.00 1.75 0.50 2.45 10.00 2.10 27.80

71 02954 OCHOA, DAIANA GISEL 35384184 9.00 0.75 2.75 0.25 2.55 10.00 2.20 27.50

72 01385 GALLEGOS, LUIS EMMANU 32938962 9.00 1.50 2.25 0.25 3.00 0.56 10.00 0.90 27.46

73 05402 ARRIETA, LUISA CATALI 36368853 9.00 10.50 2.25 0.50 0.50 2.44 1.40 0.60 27.19

74 00603 BEROIZA, MARINA SOLED 37068210 9.00 1.00 1.75 1.50 0.50 1.20 0.20 10.00 1.80 26.95

75 03658 CONDORI, VIOLETA SAND 31541697 9.00 2.25 1.75 0.50 2.02 0.30 10.00 1.10 26.92

76 00066 ARBE BUCCI, GRETEL CA 27964518 9.00 1.00 2.25 1.25 0.50 1.25 10.00 1.50 26.75

77 00145 THEFS, NATALIA GABRIE 31830233 9.00 1.50 3.00 0.25 0.50 1.35 0.96 9.80 0.30 26.66

78 03134 CAMPOS, HECTOR RUBEN 27196981 9.00 3.00 0.75 0.25 2.34 0.33 10.00 0.90 26.57

79 01782 LOPEZ, LILIANA LORENA 30399387 9.00 2.00 3.00 3.00 3.00 6.30 26.30

80 03786 RIVERA ESCOBAR, PAULI 18854710 9.00 3.00 0.25 1.02 1.65 10.00 24.92

81 00242 SOSA, HECTOR NICOLAS 29338675 9.00 2.50 2.50 0.25 0.25 0.25 7.00 3.00 24.75

82 00674 TREPPO, MATIAS EMMANU 35444202 9.00 2.50 1.25 0.50 1.63 0.65 7.70 1.50 24.73

83 05023 CAFFERATA, NORMA RAQU 23933525 9.00 3.00 1.00 0.49 0.43 10.00 0.80 24.72

84 00607 DONOSO, ARACELLI STEF 35566461 9.00 2.25 1.00 0.50 0.30 0.25 10.00 1.20 24.50

85 00357 HARO, PRISCILA MACARE 38807201 9.00 1.25 0.75 0.50 1.25 0.67 10.00 0.90 24.32

86 05450 COHEN NONQUE, PABLO A 33226151 9.00 2.00 0.75 1.50 0.10 10.00 0.90 24.25

87 02342 GUERRA GALLARDO, JAQU 38965894 9.00 5.50 2.00 1.25 0.50 0.90 0.10 3.50 1.30 24.05

88 07076 PERERA, VERONICA PATR 29857443 9.00 1.75 0.75 0.50 1.00 1.00 10.00 24.00

89 00866 RUIZ, MARIEL 36505989 9.00 2.00 0.75 0.50 0.57 0.19 10.00 0.90 23.91

90 04872 SUAREZ, VICTOR DANIEL 35571274 9.00 1.75 2.25 0.25 0.16 10.00 0.30 23.71

91 00172 MORENO, MARIA ESTHER 30529397 9.00 2.75 1.25 0.25 1.35 7.00 1.50 23.10

92 06748 VALLEJOS, RAMON ANGEL 34013224 9.00 2.50 1.00 0.50 2.50 0.15 5.60 1.20 22.45

93 02299 BEITA, BRUNO ARIEL 36051494 9.00 2.25 0.25 0.25 0.05 0.30 10.00 0.30 22.40
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94 00100 ESQUIVEL, MARIELA NOE 28014890 9.00 3.00 2.00 1.00 0.50 5.60 1.20 22.30

95 06612 GONZALEZ, ALDO RUBEN 27995315 9.00 3.00 2.50 0.50 4.20 3.00 22.20

96 01408 BARBIERI, NAZARIA ROS 35390505 9.00 3.00 1.00 2.59 1.85 3.50 1.20 22.14

97 06577 FARINELLI, LUIS MIGUE 36107040 9.00 2.25 0.50 10.00 21.75

98 00798 GODOY VILLEGAS, GERAR 38064619 9.00 1.25 0.50 0.80 0.17 10.00 21.72

99 04242 GIORGI, CINDY NEREA 41146052 9.00 0.75 0.25 0.50 0.76 10.00 0.30 21.56

100 03396 GONZALEZ, MARIANO SEB 37420262 9.00 2.00 2.00 0.25 0.45 0.05 5.60 2.10 21.45

101 07687 LEZCANO, AGUSTIN 37750579 9.00 0.25 0.75 0.50 10.00 0.90 21.40

102 03145 CASTILLO, JULIETA ARA 38150324 9.00 1.75 0.75 0.50 0.50 0.42 0.05 7.70 0.60 21.27

103 00173 MORENO, MARTA ISABEL 35687831 9.00 1.75 1.50 0.25 1.25 0.12 5.60 1.80 21.27

104 07032 PAIVA JORDAN, MELINA 36926377 9.00 1.75 0.50 10.00 21.25

105 08410 SEGUEL, MARIA AYELEN 32076715 9.00 1.75 0.50 10.00 21.25

106 04338 MENDEZ ALLOCHIS, LEON 36505962 9.00 1.00 1.15 10.00 21.15

107 00733 LEIVA, LUCAS RAMON 36892577 9.00 1.00 2.25 1.75 0.50 0.25 0.40 4.90 1.10 21.15

108 05574 TURK, MARIANA 29816033 9.00 0.25 0.25 1.04 0.22 10.00 0.10 20.86

109 04896 PAIVA JORDAN, LUDMILA 38792926 9.00 1.00 0.50 10.00 20.50

110 02367 AVILA, CAMILA BELEN 38150500 9.00 1.00 0.25 10.00 20.25

111 05598 VILLANUEVA, DANIEL OM 40709882 9.00 0.25 0.25 0.50 10.00 0.10 20.10

112 08545 AMARILLA, PABLO MAXIM 41431521 9.00 0.25 0.50 10.00 19.75

113 03386 ALVAREZ, SILVIA ITATI 37708521 9.00 4.00 1.50 0.50 0.25 1.35 0.34 2.10 0.60 19.64

114 02254 ESCUDERO, MARIELA DEL 20978566 9.00 3.00 0.50 0.04 7.00 19.54

115 07901 TORRES ALMADA, MELISS 38269187 9.00 0.50 10.00 19.50

116 04797 RIVERA, MATIAS EZEQUI 38540360 9.00 1.75 1.50 0.50 0.65 0.10 4.20 1.80 19.50

117 01872 TORRES, JOSE EXEQUIEL 38160393 9.00 1.00 1.00 1.25 0.50 0.80 0.72 3.50 1.50 19.27

118 06580 LOPEZ, GASTON DAMIAN 31111893 9.00 1.25 1.25 0.50 1.45 0.07 4.20 1.50 19.22

119 03136 ESPINOZA, ADRIANA EUG 29741185 9.00 2.00 0.50 0.50 2.90 0.40 2.10 0.60 18.00

120 03770 QUIROGA, MARIA RAQUEL 29854154 9.00 1.75 1.00 0.50 0.50 1.33 0.94 2.10 0.60 17.72

121 04806 RUIZ, SILVINA SOLEDAD 29657595 9.00 1.50 0.50 2.44 3.50 0.60 17.54

122 04803 ORZUSA, ELIAS 26745950 9.00 0.75 0.75 0.50 0.52 4.90 0.90 17.32

123 04078 LEIVA, CLARISA NAIR 39309950 9.00 3.50 1.25 0.50 0.50 0.55 1.40 0.60 17.30

124 03765 PAEZ, EMILIANO ISMAEL 38460169 9.00 3.00 1.00 0.50 0.25 0.60 0.20 2.10 0.60 17.25

125 08049 LOVATTO, SILVIA CAROL 27500548 9.00 2.00 1.25 0.50 3.00 0.05 1.40 17.20

126 03698 RODRIGUEZ, JIMENA GIS 34587465 9.00 2.00 1.00 0.25 2.80 1.20 16.25

127 04776 MELNIK, ANALIA ELIZAB 38777784 9.00 1.00 2.00 0.50 0.50 0.17 2.10 0.60 15.87

128 00354 PERALTA, ENZO PATRICI 35153214 9.00 1.25 0.25 0.15 0.27 4.20 0.50 15.62

129 05815 CORONEL, LUCAS MATIAS 37957195 9.00 1.00 0.25 3.00 1.45 0.70 15.40

130 00853 CENTENO, NORMAN GASPA 35107227 9.00 1.00 1.75 0.25 0.25 0.15 2.80 15.20

131 06451 PEDRAZA, MIGUEL IGNAC 30606725 9.00 1.00 0.25 3.00 0.38 0.70 0.30 14.63

132 00802 GORDILLO, DAISI AYELE 38063904 9.00 1.50 0.25 0.20 0.10 3.50 14.55

133 08119 CORREA, KAREN ELIZABE 38150410 9.00 0.75 0.25 4.20 14.20

134 08050 GARCIA, LUZ MARIA 41817309 9.00 0.50 0.25 4.20 13.95

135 04950 MARTINEZ, LUZ ALDANA 41938824 9.00 1.00 0.50 0.25 0.25 0.43 0.10 2.10 0.20 13.83

136 06435 SORAIRE, SILVINA 39720987 9.00 1.50 0.50 0.25 0.50 0.69 0.70 0.30 13.44

137 06421 NAVARRETE, KAREN MARI 38543546 9.00 1.00 1.00 0.25 0.25 0.07 0.04 1.40 0.30 13.31

138 05571 GALLARDO, MARIA ALEJA 30230033 9.00 0.25 0.25 0.50 2.80 0.30 13.10

139 05152 AQUINO, ANGELICA LUCI 37065258 9.00 1.00 0.50 0.50 1.40 0.40 12.80

140 05148 GOMEZ, LORENA ALEJAND 37528545 9.00 0.75 0.25 0.25 0.83 1.40 0.30 12.78

141 03942 CORREA HERNANDEZ, CEC 35194672 9.00 0.50 0.50 0.50 0.25 0.02 0.30 1.40 0.20 12.67
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142 05201 CORTEZ, LUCIA IRMA 30364719 9.00 1.00 0.50 1.40 0.60 12.50

143 07934 CASSINELLI, CARLOS MA 38965813 9.00 1.00 0.50 0.50 1.40 12.40

144 05684 GARCIA YUKIC, MALENA 41022175 9.00 0.50 0.25 0.25 2.10 0.30 12.40

145 04978 GUSEVICH, ELIANA YAND 37110343 9.00 1.00 0.50 1.40 11.90

146 07122 AGUIRRE CENTURION, FL 41269073 9.00 1.75 0.50 0.50 11.75

147 05607 CENTURIÓN, JOHANA AGU 40776665 9.00 0.50 0.25 0.50 0.70 0.30 11.25

148 08364 TOLABA, MANUEL ALEJAN 27874356 9.00 1.00 0.50 0.70 11.20

149 07734 BESLER, AXEL SEBASTIA 39841748 9.00 0.50 0.50 0.45 0.20 10.65

150 08127 ESPECHE, MAYRA FLOREN 39141477 9.00 1.25 0.25 10.50

151 06096 ESPINOZA, PERLA ALEXA 42310460 9.00 0.25 0.50 0.70 10.45

152 07460 SARAVIA, JUAN MARCELO 40987738 9.00 0.75 0.02 9.77

153 07055 JIMENEZ, MERCEDES EST 42889401 9.00 0.25 0.50 9.75

154 07023 VILLALBA, YENHY YESIA 37168706 9.00 0.25 0.50 9.75

155 07200 PEREYRA, GRECIA 33841559 9.00 0.25 0.50 9.75

156 06897 BARNES, ARIADNA PAMEL 42121980 9.00 0.50 9.50

157 08384 LEGUIZAMO, SOLANGE IT 42005034 9.00 9.00

158 08431 VALLEJOS, MARIA EVA 23588353 8.00 0.60 0.08 9.10 17.78

159 08126 ANDRADE, SANDRA ELIZA 20449336 6.00 5.75 3.00 1.13 10.00 5.40 31.28

160 01097 PESSOLANO, DAMIAN ALB 21970365 6.00 5.50 0.76 0.05 10.00 6.00 28.31

161 00362 SEIJA, LUIS ADRIAN 29929855 6.00 2.50 3.00 3.00 10.00 3.00 27.50

162 00666 ELORRIAGA POULAGE, JO 35414719 6.00 2.25 3.00 3.00 7.70 2.70 24.65

163 02288 PARED, ANALISA MARIA 27482828 6.00 3.50 0.29 0.37 8.40 3.00 21.56

164 06286 CALDERON, CRISTINA A. 25321451 6.00 1.50 1.90 0.11 10.00 1.70 21.21

165 02316 CASTRO, GASTON LEONAR 28156500 6.00 0.50 2.49 0.96 10.00 0.60 20.55

166 00075 VARGAS, ERICK ALEXAND 35566467 6.00 3.00 0.57 10.00 19.57

167 00107 CABEZAS, ZULMA DEL VA 31162725 6.00 0.50 3.00 3.00 6.30 0.60 19.40

168 04832 VASQUEZ, SANTIAGO EMA 38150287 6.00 2.10 0.05 10.00 18.15

169 03144 CONTRERAS SANDOVAL, M 33776330 6.00 1.12 0.27 10.00 17.39

170 02605 ALEUY TECAY, SANDOR A 18856918 6.00 0.96 0.39 10.00 17.35

171 08035 QUINTEROS, CINTIA LOR 33226142 6.00 0.75 10.00 0.30 17.05

172 08505 D0ROÑUK, BETIANA IVET 35566473 6.00 1.00 10.00 17.00

173 06623 VILLANUEVA, YOSELIN Y 36737992 6.00 0.70 0.29 10.00 16.99

174 08038 LATORRE, MARIA DE LOS 36051467 6.00 0.75 10.00 16.75

175 00156 SAN MARTIN, MARIELA J 22683076 6.00 0.50 0.09 10.00 16.59

176 00944 COLO, NATALIA VERONIC 27580958 6.00 1.00 0.40 0.20 7.70 1.20 16.50

177 06029 ROMERO, NAYLA AYERAY 38150499 6.00 0.50 10.00 16.50

178 00104 BLANCO, MARISA 27841896 6.00 0.22 10.00 16.22

179 00609 OCARANZA, SONIA ALEJA 32333128 6.00 3.00 3.00 4.20 16.20

180 04811 MORFINQUEO OSSES, JOS 33776239 6.00 0.07 10.00 16.07

181 07072 ZANACCHI, RENZO EMILI 38150365 6.00 10.00 16.00

182 08453 RIVERA, ALBERTO JAVIE 27964467 6.00 10.00 16.00

183 03998 LOPEZ LEMA, MARIANA B 31335359 6.00 10.00 16.00

184 05133 CABRERA, BELEN JAZMIN 44468621 6.00 9.80 15.80

185 03451 MARTINEZ BORDA, KATHE 37157325 6.00 3.00 0.31 6.30 15.61

186 03369 FUNES, JESICA ALEJAND 34093961 6.00 2.29 0.14 6.30 14.73

187 00251 DOMINGUEZ AMADO, ZAID 29158058 6.00 0.75 7.70 14.45

188 07203 LUNA, ADRIANA ANTONEL 37301412 6.00 8.40 14.40

189 00838 CASTRO, CARLA AGUSTIN 39738504 6.00 0.25 7.70 13.95
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190 00460 ESTREMADOIRO, RAFAEL 20701589 6.00 1.25 1.44 0.09 3.50 1.50 13.78

191 03780 CASTRO, LUCIANA MARIB 39206443 6.00 7.70 13.70

192 06838 RIVERO, CAROLINA PAUL 32935832 6.00 1.00 0.45 4.90 1.20 13.55

193 08312 RIOS, ANDRES ADRIAN 29012909 6.00 1.20 6.30 13.50

194 06780 UNCOS, GEMIMA BELEN 39729236 6.00 0.25 3.00 0.45 3.50 0.30 13.50

195 06309 MARTINEZ GARCIA, BERE 36853890 6.00 0.25 6.30 0.30 12.85

196 08004 VILLALBA, GISELLA ROM 34975452 6.00 6.30 12.30

197 00022 GALARZA, ALEXIS ALEJA 33063968 6.00 1.00 0.55 3.50 1.20 12.25

198 06807 CASAL, MARIA DE LOS A 21328800 6.00 1.33 0.70 4.20 12.23

199 06060 VILLALBA, GABRIEL ALE 36967228 6.00 0.85 4.90 11.75

200 08036 SOTO ARANCIBIA, PAULA 18758623 6.00 5.60 11.60

201 05206 CABRERA, ANA PAULA 39564659 6.00 0.25 4.20 0.30 10.75

202 04388 VEGA URIARTE, RAMIRO 39400568 6.00 0.25 0.22 3.50 0.30 10.27

203 04871 JUAREZ, JORGE ANTONIO 24840001 6.00 0.04 4.20 10.24

204 03915 MOREIRA ARRIOLA, MARI 42261705 6.00 0.50 1.65 0.08 1.40 0.60 10.23

205 05141 URBAN, ELIANA MABEL 25453030 6.00 0.10 3.50 9.60

206 06669 GONZALEZ, MARISA EUGE 28597837 6.00 3.50 9.50

207 05588 FEDORCZUK, DAIANA GIS 37938361 6.00 3.50 9.50

208 08083 LEYES, RAUL ALBERTO 30535272 6.00 0.50 2.10 0.60 9.20

209 07173 MIRANDA, DAIANA YANIN 32721953 6.00 0.24 2.80 9.04

210 06031 MEDINA, BARBARA 40938819 6.00 2.27 0.02 0.70 8.99

211 08041 REMOLCOY, MARIA DE LO 33776365 6.00 2.80 8.80

212 06636 LEDESMA ALEGRE, YAMIL 40048773 6.00 0.25 1.35 0.20 0.70 0.30 8.80

213 04625 PESCE, FELIPE PABLO 29212785 6.00 0.25 2.10 0.30 8.65

214 04203 ARGAÑARAZ, LOURDES DE 33819548 6.00 0.25 2.10 0.30 8.65

215 08067 SANDOVAL, YESICA MARI 38537722 6.00 0.50 1.40 0.60 8.50

216 05819 NIETO, TERESITA J. 21819081 6.00 2.10 8.10

217 08039 BEROIZA FERNANDEZ, SO 38150583 6.00 2.10 8.10

218 06752 CARCAMO, CARLOS WLADI 33776349 6.00 2.10 8.10

219 08003 GALARZA, CRISTIAN DEL 30352259 6.00 1.40 7.40

220 06554 VARILLAS, NESTOR DANT 17594305 6.00 0.25 0.70 0.30 7.25

221 08488 CUSSI, KEVIN ANDRES 44812217 6.00 0.70 6.70

222 08080 SUAREZ, EVELYN SOLANG 42362127 6.00 0.70 6.70

223 07077 AGUIRRE, YAMILA MARIS 31609365 6.00 6.00

224 03773 PASTRANA, HECTOR 25411861 3.00 2.75 1.90 10.00 3.00 20.65

225 08040 BOLGIANO, RAMON ALBER 21539772 3.00 2.50 0.71 0.09 10.00 3.00 19.30

226 08114 CARRASCO, JOANA PAMEL 35566429 3.00 1.50 1.90 0.71 10.00 1.80 18.91

227 03788 PAEZ, FABIANA BEATRIZ 26441572 3.00 1.75 0.15 10.00 1.50 16.40

228 08034 ROBERTS, NORMA EDITH 25197076 3.00 1.50 10.00 1.80 16.30

229 06749 HUENUMAN, MARCOS SEGU 33226134 3.00 2.88 0.38 10.00 16.26

230 03778 MEDINA, CAMILA NATALI 38150419 3.00 1.25 0.15 10.00 1.50 15.90

231 00606 MARTINEZ, NILDA NORAN 32428910 3.00 1.56 1.90 9.10 15.56

232 00053 PADILLA, CYNTIA BEATR 34664573 3.00 0.50 1.40 10.00 0.60 15.50

233 08253 GAYET, CLAUDIA ANTONE 35566466 3.00 2.00 10.00 15.00

234 00842 LEIVA, NICOLAS MARTIN 37234130 3.00 0.75 0.31 10.00 0.90 14.96

235 07757 VALDEZ, ILEANA DANIEL 38269161 3.00 1.90 10.00 14.90

236 00878 LOPEZ GARCIA, IGNACIO 40387144 3.00 0.75 10.00 0.90 14.65

237 04363 LOBOS, SOFIA AGOSTINA 38150595 3.00 0.25 1.08 10.00 0.30 14.63
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238 08047 NEGRETTI, JULIA SUSAN 17185247 3.00 1.62 10.00 14.62

239 00130 LEZCANO, DANILA 38150493 3.00 0.50 0.15 10.00 0.60 14.25

240 03766 TORRES ALMADA, GABRIE 37234144 3.00 0.25 0.60 0.04 10.00 0.30 14.19

241 04362 RAMIREZ, DAIRA ABIGAI 43158333 3.00 0.25 0.64 10.00 0.30 14.19

242 06133 SABELLA, IMANOL ALEJA 32721991 3.00 0.50 0.12 10.00 0.40 14.02

243 00608 SALAZAR ARBE, NEHEMIA 42447161 3.00 0.84 0.14 10.00 13.98

244 05737 CUBILLA, VANESA SOLED 32069975 3.00 0.50 0.85 8.40 0.60 13.35

245 08112 ALLOCHIS ANDRADE, SAN 45473911 3.00 0.10 10.00 13.10

246 03142 CONTRERAS, EVELYN AYE 38269197 3.00 10.00 13.00

247 08084 ALMENDRA, JOHANNA LIL 34276574 3.00 10.00 13.00

248 08386 OYARZO, MARCELA ANGEL 18863955 3.00 10.00 13.00

249 07980 CABRERA, DANIELA ROMI 44468622 3.00 10.00 13.00

250 08020 AGUILA, LUCIANA PAMEL 33776241 3.00 10.00 13.00

251 08507 SANCHEZ AVILES, PAULA 38269086 3.00 10.00 13.00

252 02297 DE LA TORRE, LAUTARO 38269159 3.00 10.00 13.00

253 08053 SANTANA, GISELLA ANAL 31755628 3.00 10.00 13.00

254 07093 GOMEZ, MARIA INES 39516861 3.00 0.25 0.04 7.00 0.30 10.59

255 03772 GUTIERREZ, FAVIO CESA 34296636 3.00 1.00 0.32 0.02 4.20 1.00 9.54

256 08048 SASTRE, CINTIA ESTEFA 28974987 3.00 0.41 5.60 9.01

257 05500 VASQUEZ FILI, MARIANA 28812754 3.00 0.91 4.90 8.81

258 04633 MARCIAL, LIDIA NATALI 32678304 3.00 0.25 1.07 0.10 4.20 0.10 8.72

259 06625 PIRIZ, ANNABELA DE LO 43677092 3.00 5.60 8.60

260 08052 STALLER, FATIMA GRISE 38269075 3.00 0.40 4.20 7.60

261 08046 SCARAFIA, YESICA JAQU 32154995 3.00 0.35 4.20 7.55

262 07166 COSTA, GIULIANA AILIN 46143084 3.00 4.20 7.20

263 08056 FEUILLADE, NANCY ELIZ 34706869 3.00 3.50 6.50

264 07146 FILOZA HENRIQUEZ, SOF 18853151 3.00 0.50 2.80 6.30

265 00036 RODRIGUEZ, ROLANDO RI 35491355 3.00 0.04 2.80 5.84

266 07174 GUAJARDO, BRUNO EXSEQ 45473997 3.00 2.80 5.80

267 05705 OTTAVIANO, MARIA ROCI 30232446 3.00 0.02 2.10 5.12

268 07475 RAMIREZ, DELIA 39136040 3.00 2.10 5.10

269 08032 TEJADA, TOMAS GABRIEL 38150480 3.00 2.10 5.10

270 08037 BOLGIANO, MARIA INES 46934544 3.00 2.10 5.10

271 08506 MOLINA, BRAIAN AUGUST 38754021 3.00 0.50 1.40 4.90

272 04445 HERNANDEZ, RUBEN DAMI 36334790 3.00 0.25 1.40 4.65

273 08033 GONZALEZ, MARISOL LUC 41452922 3.00 1.40 4.40

274 06875 FREDRIKSSON, KEVIN LE 39771443 3.00 0.70 3.70

275 07078 FERNANDEZ, LUIS GUILL 30257157 3.00 3.00

(BIBT) BIBLIOTECARIO (ETP)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08126 ANDRADE, SANDRA ELIZA 20449336 9.00 2.50 5.75 3.00 1.13 10.00 5.40 36.78

2 02548 GORDILLO, LAURA SOLED 29860773 9.00 0.50 3.00 3.50 2.05 1.29 10.00 4.20 33.54

3 00101 CZEREPAK, MARIELA SOL 26063895 6.00 5.75 3.00 2.12 10.00 5.70 32.57

4 01698 PAZ, ALICIA BEATRIZ 27015421 6.00 4.75 3.00 2.35 10.00 5.70 31.80

5 02227 SARRASIN, RODRIGO EDU 31001026 6.00 4.50 3.00 3.00 10.00 4.80 31.30

6 00236 DOROÑUK, LUISINA VIVI 29860709 6.00 5.25 0.35 3.00 0.54 10.00 6.00 31.14
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7 03837 MONTALVO, GUSTAVO RAU 28486579 6.00 4.00 3.00 3.00 10.00 4.80 30.80

8 01790 LIBENSON, LAURA VERON 23372952 6.00 6.00 0.10 2.07 0.32 10.00 6.00 30.49

9 01420 PANDOLFI, ANDREA 21932949 6.00 6.00 3.00 2.57 10.00 2.40 29.97

10 00068 CARDOZO, CLAUDIA PATR 18548183 6.00 6.00 1.60 0.32 10.00 6.00 29.92

11 00376 TERRAGNO, CRISTINA RU 21408310 6.00 5.75 1.85 0.22 10.00 6.00 29.82

12 00589 ZANUTTINI, FERNANDO 29233566 6.00 4.25 0.90 0.51 10.00 5.10 29.76

13 00857 ALANCAY, ALEJANDRA 21318575 6.00 5.25 2.20 0.21 10.00 6.00 29.66

14 00851 ENRIQUE, VIVIANA OLGA 30787318 6.00 3.50 3.00 2.51 10.00 4.20 29.21

15 02213 TEJEDOR, NATALIA SABR 30836740 6.00 3.25 3.00 3.00 10.00 3.90 29.15

16 02391 ENRIQUE, LIS MARINA 26248317 6.00 3.25 3.00 2.64 10.00 4.00 28.89

17 05131 PODESTA, JOSE ANTONIO 29488866 6.00 4.25 2.55 0.97 10.00 5.10 28.87

18 01958 VERGARA, WALTER ISMAE 22016321 6.00 4.75 3.00 3.00 10.00 1.90 28.65

19 03139 LOPEZ, CRISTIAN EDUAR 28486512 6.00 4.00 2.52 0.76 10.00 4.70 27.98

20 02036 NEIRA, ZULMA ANDREA 27197000 6.00 3.00 3.00 2.09 10.00 3.60 27.69

21 02286 GALLARDO, EDGAR JAVIE 28317261 6.00 4.25 1.67 0.52 10.00 5.10 27.54

22 00142 LENARDON, EZEQUIEL AB 27694149 6.00 2.50 3.00 3.00 10.00 3.00 27.50

23 00295 ROMANOS, BRENDA ANDRE 24267194 6.00 5.25 3.00 1.05 10.00 2.10 27.40

24 00108 CABEZAS, SANDRA ISABE 25796876 6.00 4.00 2.60 10.00 4.80 27.40

25 00586 GIMENEZ, MARIA CELEST 33244912 6.00 2.75 3.00 2.62 10.00 3.00 27.37

26 00656 PEREZ, BELIA BEATRIZ 31335386 6.00 2.25 0.35 3.00 3.00 10.00 2.70 27.30

27 02154 PACHECO, NADIA NOELIA 32207342 6.00 3.75 2.98 1.35 10.00 3.00 27.08

28 03847 GERBAN, PEDRO RENE 20524713 6.00 3.75 1.85 0.83 10.00 4.30 26.73

29 01427 LATORRE, ROXANA MARIL 27984934 6.00 3.00 3.00 2.22 10.00 2.40 26.62

30 00169 RAYEL, ANDREA FABIANA 29794196 6.00 3.50 1.17 0.94 10.00 4.50 26.11

31 01837 SAVI, MARIANA CECILIA 26783105 6.00 4.25 2.60 2.29 7.70 3.00 25.84

32 00530 BARRIONUEVO, WALTER F 21541889 6.00 3.50 3.00 0.34 10.00 2.80 25.64

33 03738 GIMENEZ, VIVIANA MARI 28870269 6.00 3.75 0.39 0.94 10.00 4.30 25.38

34 00848 NAVARTA, RODRIGO SEBA 31223155 6.00 2.25 1.37 3.00 10.00 2.70 25.32

35 00855 SOTO VERA, YOSELIN MA 37161124 6.00 1.50 3.00 2.63 10.00 1.80 24.93

36 03776 ESPECHE, ANDREA NIEVE 31428951 6.00 4.00 0.15 10.00 4.50 24.65

37 01903 FLORES, ROBERTO IVAN 27917502 6.00 3.75 2.35 0.69 10.00 1.50 24.29

38 00241 MENDEZ, NELIDA MARIEL 31223148 6.00 2.25 2.80 0.50 10.00 2.70 24.25

39 00749 YERIO, NATALIA RAQUEL 31335389 6.00 2.00 3.00 1.08 10.00 2.10 24.18

40 03734 ORTEGA, MARIA SOLEDAD 27381861 6.00 2.75 2.02 0.25 10.00 3.10 24.12

41 03769 URIZA, SOLEDAD ALEJAN 26856181 6.00 3.25 0.21 0.76 10.00 3.90 24.12

42 00146 VILLAGRA, MARIA ESTER 23654121 6.00 3.00 1.53 0.65 9.10 3.60 23.88

43 00450 GASSMAN, PATRICIA BEA 28843173 6.00 2.75 1.17 0.62 10.00 3.30 23.84

44 03843 SCHENFFELDT, DARIANA 31335376 6.00 1.00 1.92 0.53 10.00 1.20 23.65

45 00133 BELLO, ANDREA LETICIA 23925842 6.00 3.00 0.21 0.74 10.00 3.60 23.55

46 02954 OCHOA, DAIANA GISEL 35384184 6.00 2.75 2.55 10.00 2.20 23.50

47 00237 URIZA, ALEXIA NOELIA 31412647 6.00 2.75 2.12 0.77 8.40 3.30 23.34

48 00238 SANDOVAL, CARLA ANAHI 33776323 6.00 2.25 1.87 0.40 10.00 2.70 23.22

49 05513 PASTRANA, MARCELO 23653971 6.00 3.25 10.00 3.90 23.15

50 01385 GALLEGOS, LUIS EMMANU 32938962 6.00 2.25 3.00 0.56 10.00 0.90 22.71

51 00865 FIGUEROA, MELISA JUDI 36339136 6.00 2.50 0.85 0.17 10.00 3.00 22.52

52 00604 SANDOVAL, ROBERTO AND 36181283 6.00 1.75 2.45 10.00 2.10 22.30

53 00860 VILLAFAÑE, JAVIER EST 30207164 6.00 4.25 2.52 2.09 5.60 1.80 22.26

54 03737 PERDIGUERO, NESTOR GE 33049612 6.00 0.75 3.00 1.50 10.00 0.90 22.15
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55 02298 GIMENEZ, MARIA DE LOS 30527120 6.00 3.00 1.23 0.35 10.00 1.30 21.88

56 04801 RUIZ, LORENA MARIA DE 27407457 6.00 2.50 3.00 1.62 6.30 2.40 21.82

57 03588 BORDON, JOSE DARIO 24116893 6.00 3.00 1.40 0.14 10.00 1.20 21.74

58 00098 NUÑEZ, CLELIA YANINA 29209996 6.00 2.00 3.00 1.25 7.00 2.40 21.65

59 00665 HOLZMANN, ADRIANA ALE 32057231 6.00 1.50 1.85 0.40 10.00 1.70 21.45

60 00110 BRANDAN, MARIA TERESA 30208453 6.00 2.00 2.50 0.15 8.40 2.40 21.45

61 00622 LEDESMA, BRIAN DAVID 37430253 6.00 1.75 3.00 3.00 5.60 2.10 21.45

62 00358 LAZCANO, ANDREA ISABE 29860754 6.00 1.50 1.22 0.65 10.00 1.80 21.17

63 03658 CONDORI, VIOLETA SAND 31541697 6.00 1.75 2.02 0.30 10.00 1.10 21.17

64 00140 MORALES, CINTIA MICAE 32721960 6.00 1.50 0.86 0.70 10.00 1.80 20.86

65 00603 BEROIZA, MARINA SOLED 37068210 6.00 1.50 1.20 0.20 10.00 1.80 20.70

66 00360 GOMEZ, DAVID EMANUEL 34262568 6.00 2.25 2.66 0.05 7.00 2.70 20.66

67 03134 CAMPOS, HECTOR RUBEN 27196981 6.00 0.75 2.34 0.33 10.00 0.90 20.32

68 00587 ARBE BERRA, DARIAN EX 36051415 6.00 1.25 1.16 0.39 10.00 1.50 20.30

69 00888 ZUMBAYA, ALDO CRISTIA 32322119 6.00 2.00 3.00 1.97 5.60 1.60 20.17

70 08440 MAMANI, ARMANDO ISMAE 32806056 6.00 1.75 3.00 3.00 5.60 0.70 20.05

71 00066 ARBE BUCCI, GRETEL CA 27964518 6.00 1.25 1.25 10.00 1.50 20.00

72 00109 CABEZAS, ELISA DEL VA 31162724 6.00 1.75 3.00 0.85 6.30 2.10 20.00

73 00357 HARO, PRISCILA MACARE 38807201 6.00 0.75 1.25 0.67 10.00 0.90 19.57

74 05450 COHEN NONQUE, PABLO A 33226151 6.00 0.75 1.50 0.10 10.00 0.90 19.25

75 00242 SOSA, HECTOR NICOLAS 29338675 6.00 2.50 0.25 0.25 7.00 3.00 19.00

76 00239 QUIROGA, CINTIA LOREN 33255405 6.00 2.25 2.70 0.60 6.30 0.90 18.75

77 00607 DONOSO, ARACELLI STEF 35566461 6.00 1.00 0.30 0.25 10.00 1.20 18.75

78 00674 TREPPO, MATIAS EMMANU 35444202 6.00 1.25 1.63 0.65 7.70 1.50 18.73

79 05023 CAFFERATA, NORMA RAQU 23933525 6.00 1.00 0.49 0.43 10.00 0.80 18.72

80 03786 RIVERA ESCOBAR, PAULI 18854710 6.00 1.02 1.65 10.00 18.67

81 00145 THEFS, NATALIA GABRIE 31830233 6.00 0.25 1.35 0.96 9.80 0.30 18.66

82 00949 SANTANA GUTIERREZ, KE 38269286 6.00 0.75 0.90 10.00 0.90 18.55

83 00866 RUIZ, MARIEL 36505989 6.00 0.75 0.57 0.19 10.00 0.90 18.41

84 01782 LOPEZ, LILIANA LORENA 30399387 6.00 3.00 3.00 6.30 18.30

85 04029 CABRAL, RUBEN DARIO 35686444 6.00 1.75 3.00 1.81 4.90 0.80 18.26

86 07076 PERERA, VERONICA PATR 29857443 6.00 1.00 1.00 10.00 18.00

87 07687 LEZCANO, AGUSTIN 37750579 6.00 0.75 10.00 0.90 17.65

88 05574 TURK, MARIANA 29816033 6.00 0.25 1.04 0.22 10.00 0.10 17.61

89 04242 GIORGI, CINDY NEREA 41146052 6.00 0.25 0.76 10.00 0.30 17.31

90 04338 MENDEZ ALLOCHIS, LEON 36505962 6.00 1.15 10.00 17.15

91 00172 MORENO, MARIA ESTHER 30529397 6.00 1.25 1.35 7.00 1.50 17.10

92 00798 GODOY VILLEGAS, GERAR 38064619 6.00 0.80 0.17 10.00 16.97

93 02299 BEITA, BRUNO ARIEL 36051494 6.00 0.25 0.05 0.30 10.00 0.30 16.90

94 04872 SUAREZ, VICTOR DANIEL 35571274 6.00 0.16 10.00 0.30 16.46

95 06748 VALLEJOS, RAMON ANGEL 34013224 6.00 1.00 2.50 0.15 5.60 1.20 16.45

96 05598 VILLANUEVA, DANIEL OM 40709882 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

97 00173 MORENO, MARTA ISABEL 35687831 6.00 1.50 1.25 0.12 5.60 1.80 16.27

98 03396 GONZALEZ, MARIANO SEB 37420262 6.00 2.00 0.45 0.05 5.60 2.10 16.20

99 01408 BARBIERI, NAZARIA ROS 35390505 6.00 1.00 2.59 1.85 3.50 1.20 16.14

100 07901 TORRES ALMADA, MELISS 38269187 6.00 10.00 16.00

101 02367 AVILA, CAMILA BELEN 38150500 6.00 10.00 16.00

102 08410 SEGUEL, MARIA AYELEN 32076715 6.00 10.00 16.00
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103 04896 PAIVA JORDAN, LUDMILA 38792926 6.00 10.00 16.00

104 07032 PAIVA JORDAN, MELINA 36926377 6.00 10.00 16.00

105 08545 AMARILLA, PABLO MAXIM 41431521 6.00 10.00 16.00

106 06577 FARINELLI, LUIS MIGUE 36107040 6.00 10.00 16.00

107 06612 GONZALEZ, ALDO RUBEN 27995315 6.00 2.50 4.20 3.00 15.70

108 03729 BERNARD, NELSON FERNA 32752789 6.00 0.75 1.80 0.02 6.30 0.70 15.57

109 03145 CASTILLO, JULIETA ARA 38150324 6.00 0.50 0.42 0.05 7.70 0.60 15.27

110 06580 LOPEZ, GASTON DAMIAN 31111893 6.00 1.25 1.45 0.07 4.20 1.50 14.47

111 00733 LEIVA, LUCAS RAMON 36892577 6.00 1.75 0.25 0.40 4.90 1.10 14.40

112 04797 RIVERA, MATIAS EZEQUI 38540360 6.00 1.50 0.65 0.10 4.20 1.80 14.25

113 00100 ESQUIVEL, MARIELA NOE 28014890 6.00 1.00 5.60 1.20 13.80

114 01872 TORRES, JOSE EXEQUIEL 38160393 6.00 1.25 0.80 0.72 3.50 1.50 13.77

115 04803 ORZUSA, ELIAS 26745950 6.00 0.75 0.52 4.90 0.90 13.07

116 02342 GUERRA GALLARDO, JAQU 38965894 6.00 1.25 0.90 0.10 3.50 1.30 13.05

117 04806 RUIZ, SILVINA SOLEDAD 29657595 6.00 0.50 2.44 3.50 0.60 13.04

118 02254 ESCUDERO, MARIELA DEL 20978566 6.00 0.04 7.00 13.04

119 03136 ESPINOZA, ADRIANA EUG 29741185 6.00 0.50 2.90 0.40 2.10 0.60 12.50

120 03770 QUIROGA, MARIA RAQUEL 29854154 6.00 0.50 1.33 0.94 2.10 0.60 11.47

121 05815 CORONEL, LUCAS MATIAS 37957195 6.00 0.25 3.00 1.45 0.70 11.40

122 00354 PERALTA, ENZO PATRICI 35153214 6.00 0.25 0.15 0.27 4.20 0.50 11.37

123 03698 RODRIGUEZ, JIMENA GIS 34587465 6.00 1.00 2.80 1.20 11.00

124 05402 ARRIETA, LUISA CATALI 36368853 6.00 0.50 2.44 1.40 0.60 10.94

125 03386 ALVAREZ, SILVIA ITATI 37708521 6.00 0.50 1.35 0.34 2.10 0.60 10.89

126 06451 PEDRAZA, MIGUEL IGNAC 30606725 6.00 0.25 3.00 0.38 0.70 0.30 10.63

127 08049 LOVATTO, SILVIA CAROL 27500548 6.00 3.00 0.05 1.40 10.45

128 08119 CORREA, KAREN ELIZABE 38150410 6.00 4.20 10.20

129 08050 GARCIA, LUZ MARIA 41817309 6.00 4.20 10.20

130 03765 PAEZ, EMILIANO ISMAEL 38460169 6.00 0.50 0.60 0.20 2.10 0.60 10.00

131 00802 GORDILLO, DAISI AYELE 38063904 6.00 0.20 0.10 3.50 9.80

132 04776 MELNIK, ANALIA ELIZAB 38777784 6.00 0.50 0.17 2.10 0.60 9.37

133 05571 GALLARDO, MARIA ALEJA 30230033 6.00 0.25 2.80 0.30 9.35

134 00853 CENTENO, NORMAN GASPA 35107227 6.00 0.25 0.15 2.80 9.20

135 04950 MARTINEZ, LUZ ALDANA 41938824 6.00 0.25 0.43 0.10 2.10 0.20 9.08

136 04078 LEIVA, CLARISA NAIR 39309950 6.00 0.50 0.55 1.40 0.60 9.05

137 05148 GOMEZ, LORENA ALEJAND 37528545 6.00 0.25 0.83 1.40 0.30 8.78

138 05684 GARCIA YUKIC, MALENA 41022175 6.00 0.25 2.10 0.30 8.65

139 05201 CORTEZ, LUCIA IRMA 30364719 6.00 0.50 1.40 0.60 8.50

140 03942 CORREA HERNANDEZ, CEC 35194672 6.00 0.50 0.02 0.30 1.40 0.20 8.42

141 05152 AQUINO, ANGELICA LUCI 37065258 6.00 0.50 1.40 0.40 8.30

142 06421 NAVARRETE, KAREN MARI 38543546 6.00 0.25 0.07 0.04 1.40 0.30 8.06

143 06435 SORAIRE, SILVINA 39720987 6.00 0.25 0.69 0.70 0.30 7.94

144 07934 CASSINELLI, CARLOS MA 38965813 6.00 0.50 1.40 7.90

145 04978 GUSEVICH, ELIANA YAND 37110343 6.00 1.40 7.40

146 05607 CENTURIÓN, JOHANA AGU 40776665 6.00 0.25 0.70 0.30 7.25

147 06096 ESPINOZA, PERLA ALEXA 42310460 6.00 0.70 6.70

148 08364 TOLABA, MANUEL ALEJAN 27874356 6.00 0.70 6.70

149 07734 BESLER, AXEL SEBASTIA 39841748 6.00 0.45 0.20 6.65

150 07122 AGUIRRE CENTURION, FL 41269073 6.00 0.50 6.50
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151 07460 SARAVIA, JUAN MARCELO 40987738 6.00 0.02 6.02

152 07200 PEREYRA, GRECIA 33841559 6.00 6.00

153 08127 ESPECHE, MAYRA FLOREN 39141477 6.00 6.00

154 07055 JIMENEZ, MERCEDES EST 42889401 6.00 6.00

155 06897 BARNES, ARIADNA PAMEL 42121980 6.00 6.00

156 08384 LEGUIZAMO, SOLANGE IT 42005034 6.00 6.00

157 07023 VILLALBA, YENHY YESIA 37168706 6.00 6.00

158 08431 VALLEJOS, MARIA EVA 23588353 5.00 0.60 0.08 9.10 14.78

159 00075 VARGAS, ERICK ALEXAND 35566467 3.00 3.00 0.57 10.00 16.57

160 00107 CABEZAS, ZULMA DEL VA 31162725 3.00 0.50 3.00 3.00 6.30 0.60 16.40

161 03144 CONTRERAS SANDOVAL, M 33776330 3.00 1.12 0.27 10.00 14.39

162 08505 D0ROÑUK, BETIANA IVET 35566473 3.00 1.00 10.00 14.00

163 08038 LATORRE, MARIA DE LOS 36051467 3.00 0.75 10.00 13.75

164 00609 OCARANZA, SONIA ALEJA 32333128 3.00 3.00 3.00 4.20 13.20

165 03998 LOPEZ LEMA, MARIANA B 31335359 3.00 10.00 13.00

166 05133 CABRERA, BELEN JAZMIN 44468621 3.00 9.80 12.80

167 03451 MARTINEZ BORDA, KATHE 37157325 3.00 3.00 0.31 6.30 12.61

168 03369 FUNES, JESICA ALEJAND 34093961 3.00 2.29 0.14 6.30 11.73

169 00460 ESTREMADOIRO, RAFAEL 20701589 3.00 1.25 1.44 0.09 3.50 1.50 10.78

170 06838 RIVERO, CAROLINA PAUL 32935832 3.00 1.00 0.45 4.90 1.20 10.55

171 06780 UNCOS, GEMIMA BELEN 39729236 3.00 0.25 3.00 0.45 3.50 0.30 10.50

172 06807 CASAL, MARIA DE LOS A 21328800 3.00 1.33 0.70 4.20 9.23

173 06060 VILLALBA, GABRIEL ALE 36967228 3.00 0.85 4.90 8.75

174 04871 JUAREZ, JORGE ANTONIO 24840001 3.00 0.04 4.20 7.24

175 05141 URBAN, ELIANA MABEL 25453030 3.00 0.10 3.50 6.60

176 06031 MEDINA, BARBARA 40938819 3.00 2.27 0.02 0.70 5.99

177 05819 NIETO, TERESITA J. 21819081 3.00 2.10 5.10

178 08039 BEROIZA FERNANDEZ, SO 38150583 3.00 2.10 5.10

179 08080 SUAREZ, EVELYN SOLANG 42362127 3.00 0.70 3.70

(IDEP) MEP IDEA DISEÑO  DE LA ESTRUCTURA DE EDIFICIOS (6TO. MMO) 

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01420 PANDOLFI, ANDREA 21932949 9.00 22.00 1.50 6.00 0.50 3.00 2.57 10.00 2.40 56.97

2 01408 BARBIERI, NAZARIA ROS 35390505 9.00 3.00 1.00 2.59 1.85 3.50 1.20 22.14

3 00239 QUIROGA, CINTIA LOREN 33255405 8.00 2.25 2.70 0.60 6.30 0.90 20.75

4 00838 CASTRO, CARLA AGUSTIN 39738504 6.00 0.25 7.70 13.95

5 08036 SOTO ARANCIBIA, PAULA 18758623 6.00 5.60 11.60

6 06752 CARCAMO, CARLOS WLADI 33776349 6.00 2.10 8.10

(CMVP) MEP CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO DE OBRAS VIALES Y TOPOGRAFIA (6TO MMO)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01420 PANDOLFI, ANDREA 21932949 9.00 22.00 1.50 6.00 0.50 3.00 2.57 10.00 2.40 56.97

2 01408 BARBIERI, NAZARIA ROS 35390505 9.00 3.00 1.00 2.59 1.85 3.50 1.20 22.14

3 00239 QUIROGA, CINTIA LOREN 33255405 8.00 2.25 2.70 0.60 6.30 0.90 20.75

4 00838 CASTRO, CARLA AGUSTIN 39738504 6.00 0.25 7.70 13.95

5 08036 SOTO ARANCIBIA, PAULA 18758623 6.00 5.60 11.60

Emitido:06/12/2024    Pagina:14 de 24



LISTADO 2025

Localidad: PERITO MORENO (9040)

CARGOS

6 06752 CARCAMO, CARLOS WLADI 33776349 6.00 2.10 8.10

(MALP) MEP. ALGORITMO Y PROGRAMACION 4TO(AUTOMATIZACION)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 02288 PARED, ANALISA MARIA 27482828 6.00 3.50 0.29 0.37 8.40 3.00 21.56

2 00156 SAN MARTIN, MARIELA J 22683076 6.00 0.50 0.09 10.00 16.59

3 04203 ARGAÑARAZ, LOURDES DE 33819548 6.00 0.25 2.10 0.30 8.65

4 00022 GALARZA, ALEXIS ALEJA 33063968 3.00 1.00 0.55 3.50 1.20 9.25

5 07077 AGUIRRE, YAMILA MARIS 31609365 3.00 3.00

(MEDI) MEP ELECTRONICA DIGITAL (4TO AC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01097 PESSOLANO, DAMIAN ALB 21970365 6.00 5.50 0.76 0.05 10.00 6.00 28.31

2 04388 VEGA URIARTE, RAMIRO 39400568 6.00 0.25 0.22 3.50 0.30 10.27

3 04625 PESCE, FELIPE PABLO 29212785 6.00 0.25 2.10 0.30 8.65

4 06554 VARILLAS, NESTOR DANT 17594305 6.00 0.25 0.70 0.30 7.25

5 07078 FERNANDEZ, LUIS GUILL 30257157 3.00 3.00

(MYCE) MEP ELECTRONICA Y CIRCUITOS ELECTRICOS (4TO AC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01097 PESSOLANO, DAMIAN ALB 21970365 6.00 5.50 0.76 0.05 10.00 6.00 28.31

2 04388 VEGA URIARTE, RAMIRO 39400568 6.00 0.25 0.22 3.50 0.30 10.27

3 04625 PESCE, FELIPE PABLO 29212785 6.00 0.25 2.10 0.30 8.65

4 06554 VARILLAS, NESTOR DANT 17594305 6.00 0.25 0.70 0.30 7.25

5 07078 FERNANDEZ, LUIS GUILL 30257157 3.00 3.00

(MEPR) MEP DISPOSITIVOS ELECTRÓNICOS PROGRAMABLES (5TO AC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 00530 BARRIONUEVO, WALTER F 21541889 9.00 4.50 0.50 3.50 3.00 0.34 10.00 2.80 33.64

2 01385 GALLEGOS, LUIS EMMANU 32938962 9.00 1.50 2.25 0.25 3.00 0.56 10.00 0.90 27.46

3 02954 OCHOA, DAIANA GISEL 35384184 9.00 0.50 2.75 2.55 10.00 2.20 27.00

4 06451 PEDRAZA, MIGUEL IGNAC 30606725 9.00 1.00 0.25 3.00 0.38 0.70 0.30 14.63

5 01097 PESSOLANO, DAMIAN ALB 21970365 6.00 5.50 0.76 0.05 10.00 6.00 28.31

6 02288 PARED, ANALISA MARIA 27482828 6.00 3.50 0.29 0.37 8.40 3.00 21.56

7 00156 SAN MARTIN, MARIELA J 22683076 6.00 0.50 0.09 10.00 16.59

8 08312 RIOS, ANDRES ADRIAN 29012909 6.00 1.20 6.30 13.50

9 00022 GALARZA, ALEXIS ALEJA 33063968 6.00 1.00 0.55 3.50 1.20 12.25

10 04388 VEGA URIARTE, RAMIRO 39400568 6.00 0.25 0.22 3.50 0.30 10.27

11 08083 LEYES, RAUL ALBERTO 30535272 6.00 0.50 2.10 0.60 9.20

12 06636 LEDESMA ALEGRE, YAMIL 40048773 6.00 0.25 1.35 0.20 0.70 0.30 8.80

13 04625 PESCE, FELIPE PABLO 29212785 6.00 0.25 2.10 0.30 8.65

14 04203 ARGAÑARAZ, LOURDES DE 33819548 6.00 0.25 2.10 0.30 8.65

15 08067 SANDOVAL, YESICA MARI 38537722 6.00 0.50 1.40 0.60 8.50

16 05819 NIETO, TERESITA J. 21819081 6.00 2.10 8.10

17 06554 VARILLAS, NESTOR DANT 17594305 6.00 0.25 0.70 0.30 7.25
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18 07077 AGUIRRE, YAMILA MARIS 31609365 3.00 3.00

(MMEL) MEP CONTROL DE MAQUINAS ELÉCTRICAS (5TO AC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 00530 BARRIONUEVO, WALTER F 21541889 9.00 4.50 0.50 3.50 3.00 0.34 10.00 2.80 33.64

2 01385 GALLEGOS, LUIS EMMANU 32938962 9.00 1.50 2.25 0.25 3.00 0.56 10.00 0.90 27.46

3 02954 OCHOA, DAIANA GISEL 35384184 9.00 0.50 2.75 2.55 10.00 2.20 27.00

4 06451 PEDRAZA, MIGUEL IGNAC 30606725 9.00 1.00 0.25 3.00 0.38 0.70 0.30 14.63

5 01097 PESSOLANO, DAMIAN ALB 21970365 6.00 5.50 0.76 0.05 10.00 6.00 28.31

6 08312 RIOS, ANDRES ADRIAN 29012909 6.00 1.20 6.30 13.50

7 04388 VEGA URIARTE, RAMIRO 39400568 6.00 0.25 0.22 3.50 0.30 10.27

8 08083 LEYES, RAUL ALBERTO 30535272 6.00 0.50 2.10 0.60 9.20

9 04625 PESCE, FELIPE PABLO 29212785 6.00 0.25 2.10 0.30 8.65

10 08067 SANDOVAL, YESICA MARI 38537722 6.00 0.50 1.40 0.60 8.50

11 05819 NIETO, TERESITA J. 21819081 6.00 2.10 8.10

12 06554 VARILLAS, NESTOR DANT 17594305 6.00 0.25 0.70 0.30 7.25

13 07078 FERNANDEZ, LUIS GUILL 30257157 3.00 3.00

(MSHN) MEP SISTEMAS HIDRÁULICOS Y NEUMATICOS (5TO AC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01427 LATORRE, ROXANA MARIL 27984934 9.00 4.00 0.50 3.00 3.00 2.22 10.00 2.40 34.12

2 00530 BARRIONUEVO, WALTER F 21541889 9.00 4.50 0.50 3.50 3.00 0.34 10.00 2.80 33.64

3 01385 GALLEGOS, LUIS EMMANU 32938962 9.00 1.50 2.25 0.25 3.00 0.56 10.00 0.90 27.46

4 02954 OCHOA, DAIANA GISEL 35384184 9.00 0.50 2.75 2.55 10.00 2.20 27.00

5 00242 SOSA, HECTOR NICOLAS 29338675 9.00 2.50 2.50 0.25 0.25 0.25 7.00 3.00 24.75

6 06451 PEDRAZA, MIGUEL IGNAC 30606725 9.00 1.00 0.25 3.00 0.38 0.70 0.30 14.63

7 00857 ALANCAY, ALEJANDRA 21318575 8.00 5.25 2.20 0.21 10.00 6.00 31.66

8 00362 SEIJA, LUIS ADRIAN 29929855 6.00 2.50 3.00 3.00 10.00 3.00 27.50

9 00460 ESTREMADOIRO, RAFAEL 20701589 6.00 1.25 1.44 0.09 3.50 1.50 13.78

10 08312 RIOS, ANDRES ADRIAN 29012909 6.00 1.20 6.30 13.50

11 04388 VEGA URIARTE, RAMIRO 39400568 6.00 0.25 0.22 3.50 0.30 10.27

12 08083 LEYES, RAUL ALBERTO 30535272 6.00 0.50 2.10 0.60 9.20

13 06636 LEDESMA ALEGRE, YAMIL 40048773 6.00 0.25 1.35 0.20 0.70 0.30 8.80

14 08067 SANDOVAL, YESICA MARI 38537722 6.00 0.50 1.40 0.60 8.50

15 05819 NIETO, TERESITA J. 21819081 6.00 2.10 8.10

16 08488 CUSSI, KEVIN ANDRES 44812217 6.00 0.70 6.70

(MSME) MEP SISTEMAS MECÁNICOS (5TO AC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01427 LATORRE, ROXANA MARIL 27984934 9.00 4.00 0.50 3.00 3.00 2.22 10.00 2.40 34.12

2 00530 BARRIONUEVO, WALTER F 21541889 9.00 4.50 0.50 3.50 3.00 0.34 10.00 2.80 33.64

3 01385 GALLEGOS, LUIS EMMANU 32938962 9.00 1.50 2.25 0.25 3.00 0.56 10.00 0.90 27.46

4 02954 OCHOA, DAIANA GISEL 35384184 9.00 0.50 2.75 2.55 10.00 2.20 27.00

5 00242 SOSA, HECTOR NICOLAS 29338675 9.00 2.50 2.50 0.25 0.25 0.25 7.00 3.00 24.75

6 06451 PEDRAZA, MIGUEL IGNAC 30606725 9.00 1.00 0.25 3.00 0.38 0.70 0.30 14.63
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7 00857 ALANCAY, ALEJANDRA 21318575 8.00 5.25 2.20 0.21 10.00 6.00 31.66

8 00362 SEIJA, LUIS ADRIAN 29929855 6.00 2.50 3.00 3.00 10.00 3.00 27.50

9 00460 ESTREMADOIRO, RAFAEL 20701589 6.00 1.25 1.44 0.09 3.50 1.50 13.78

10 08312 RIOS, ANDRES ADRIAN 29012909 6.00 1.20 6.30 13.50

11 04388 VEGA URIARTE, RAMIRO 39400568 6.00 0.25 0.22 3.50 0.30 10.27

12 08083 LEYES, RAUL ALBERTO 30535272 6.00 0.50 2.10 0.60 9.20

13 08067 SANDOVAL, YESICA MARI 38537722 6.00 0.50 1.40 0.60 8.50

14 05819 NIETO, TERESITA J. 21819081 6.00 2.10 8.10

15 08488 CUSSI, KEVIN ANDRES 44812217 6.00 0.70 6.70

(MSIE) MEP SISTEMAS EMBEBIDOS (6TO AC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 02288 PARED, ANALISA MARIA 27482828 6.00 3.50 0.29 0.37 8.40 3.00 21.56

2 00156 SAN MARTIN, MARIELA J 22683076 6.00 0.50 0.09 10.00 16.59

3 00022 GALARZA, ALEXIS ALEJA 33063968 6.00 1.00 0.55 3.50 1.20 12.25

4 04203 ARGAÑARAZ, LOURDES DE 33819548 6.00 0.25 2.10 0.30 8.65

5 07077 AGUIRRE, YAMILA MARIS 31609365 3.00 3.00

(MMEA) MEP CONTROL DE MÁQUINAS ELÉCTRICAS Y ACCIONAMIENTO (6TO AC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 00530 BARRIONUEVO, WALTER F 21541889 9.00 4.50 0.50 3.50 3.00 0.34 10.00 2.80 33.64

2 01385 GALLEGOS, LUIS EMMANU 32938962 9.00 1.50 2.25 0.25 3.00 0.56 10.00 0.90 27.46

3 02954 OCHOA, DAIANA GISEL 35384184 9.00 0.50 2.75 2.55 10.00 2.20 27.00

4 06451 PEDRAZA, MIGUEL IGNAC 30606725 9.00 1.00 0.25 3.00 0.38 0.70 0.30 14.63

5 01097 PESSOLANO, DAMIAN ALB 21970365 6.00 5.50 0.76 0.05 10.00 6.00 28.31

6 08312 RIOS, ANDRES ADRIAN 29012909 6.00 1.20 6.30 13.50

7 04388 VEGA URIARTE, RAMIRO 39400568 6.00 0.25 0.22 3.50 0.30 10.27

8 08083 LEYES, RAUL ALBERTO 30535272 6.00 0.50 2.10 0.60 9.20

9 04625 PESCE, FELIPE PABLO 29212785 6.00 0.25 2.10 0.30 8.65

10 08067 SANDOVAL, YESICA MARI 38537722 6.00 0.50 1.40 0.60 8.50

11 05819 NIETO, TERESITA J. 21819081 6.00 2.10 8.10

12 06554 VARILLAS, NESTOR DANT 17594305 6.00 0.25 0.70 0.30 7.25

13 07078 FERNANDEZ, LUIS GUILL 30257157 3.00 3.00

(MTCO) MEP. TECNOLOGIA DE CONTROL. 3ro AC.

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 00530 BARRIONUEVO, WALTER F 21541889 9.00 4.50 0.50 3.50 3.00 0.34 10.00 2.80 33.64

2 01385 GALLEGOS, LUIS EMMANU 32938962 9.00 1.50 2.25 0.25 3.00 0.56 10.00 0.90 27.46

3 02954 OCHOA, DAIANA GISEL 35384184 9.00 0.50 2.75 2.55 10.00 2.20 27.00

4 06451 PEDRAZA, MIGUEL IGNAC 30606725 9.00 1.00 0.25 3.00 0.38 0.70 0.30 14.63

5 01097 PESSOLANO, DAMIAN ALB 21970365 6.00 5.50 0.76 0.05 10.00 6.00 28.31

6 08312 RIOS, ANDRES ADRIAN 29012909 6.00 1.20 6.30 13.50

7 04388 VEGA URIARTE, RAMIRO 39400568 6.00 0.25 0.22 3.50 0.30 10.27

8 08083 LEYES, RAUL ALBERTO 30535272 6.00 0.50 2.10 0.60 9.20

9 06636 LEDESMA ALEGRE, YAMIL 40048773 6.00 0.25 1.35 0.20 0.70 0.30 8.80
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10 04625 PESCE, FELIPE PABLO 29212785 6.00 0.25 2.10 0.30 8.65

11 08067 SANDOVAL, YESICA MARI 38537722 6.00 0.50 1.40 0.60 8.50

12 05819 NIETO, TERESITA J. 21819081 6.00 2.10 8.10

13 06554 VARILLAS, NESTOR DANT 17594305 6.00 0.25 0.70 0.30 7.25

(MPRG) MEP  PROGRAMACIÓN  (3RO AC) TALLER DE LA ESPECIALIDAD

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 06451 PEDRAZA, MIGUEL IGNAC 30606725 8.00 0.25 3.00 0.38 0.70 0.30 12.63

2 02288 PARED, ANALISA MARIA 27482828 6.00 3.50 0.29 0.37 8.40 3.00 21.56

3 00156 SAN MARTIN, MARIELA J 22683076 6.00 0.50 0.09 10.00 16.59

4 00022 GALARZA, ALEXIS ALEJA 33063968 6.00 1.00 0.55 3.50 1.20 12.25

5 04203 ARGAÑARAZ, LOURDES DE 33819548 6.00 0.25 2.10 0.30 8.65

6 07077 AGUIRRE, YAMILA MARIS 31609365 6.00 6.00

(PRTU) PRECEPTORES UNIFICADO 

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01420 PANDOLFI, ANDREA 21932949 9.00 22.00 1.50 6.00 0.50 3.00 2.57 10.00 2.40 56.97

2 00101 CZEREPAK, MARIELA SOL 26063895 9.00 13.50 3.00 5.75 0.50 3.00 2.12 10.00 5.70 52.57

3 01698 PAZ, ALICIA BEATRIZ 27015421 9.00 5.25 3.00 4.75 0.25 3.00 2.35 10.00 5.70 43.30

4 00622 LEDESMA, BRIAN DAVID 37430253 9.00 16.50 1.75 1.75 0.50 3.00 3.00 5.60 2.10 43.20

5 02227 SARRASIN, RODRIGO EDU 31001026 9.00 4.50 3.00 4.50 0.50 3.00 3.00 10.00 4.80 42.30

6 01790 LIBENSON, LAURA VERON 23372952 9.00 1.75 3.00 6.00 0.50 0.10 2.07 0.32 10.00 6.00 38.74

7 00295 ROMANOS, BRENDA ANDRE 24267194 9.00 4.00 3.00 5.25 0.50 3.00 1.05 10.00 2.10 37.90

8 00241 MENDEZ, NELIDA MARIEL 31223148 9.00 8.00 2.50 2.25 2.80 0.50 10.00 2.70 37.75

9 01903 FLORES, ROBERTO IVAN 27917502 9.00 7.00 3.00 3.75 0.25 2.35 0.69 10.00 1.50 37.54

10 00236 DOROÑUK, LUISINA VIVI 29860709 9.00 1.00 1.50 5.25 0.50 0.35 3.00 0.54 10.00 6.00 37.14

11 00169 RAYEL, ANDREA FABIANA 29794196 9.00 4.50 3.00 3.50 0.50 1.17 0.94 10.00 4.50 37.11

12 03837 MONTALVO, GUSTAVO RAU 28486579 9.00 3.00 4.00 0.25 3.00 3.00 10.00 4.80 37.05

13 05131 PODESTA, JOSE ANTONIO 29488866 9.00 1.50 3.00 4.25 0.50 2.55 0.97 10.00 5.10 36.87

14 02213 TEJEDOR, NATALIA SABR 30836740 9.00 1.25 3.00 3.25 3.00 3.00 10.00 3.90 36.40

15 00146 VILLAGRA, MARIA ESTER 23654121 9.00 6.25 3.00 3.00 0.25 1.53 0.65 9.10 3.60 36.38

16 01837 SAVI, MARIANA CECILIA 26783105 9.00 4.00 3.00 4.25 0.50 2.60 2.29 7.70 3.00 36.34

17 03737 PERDIGUERO, NESTOR GE 33049612 9.00 7.75 2.75 0.75 0.50 3.00 1.50 10.00 0.90 36.15

18 00530 BARRIONUEVO, WALTER F 21541889 9.00 4.50 3.00 3.50 3.00 0.34 10.00 2.80 36.14

19 02391 ENRIQUE, LIS MARINA 26248317 9.00 1.00 3.00 3.25 0.25 3.00 2.64 10.00 4.00 36.14

20 03769 URIZA, SOLEDAD ALEJAN 26856181 9.00 6.00 3.00 3.25 0.21 0.76 10.00 3.90 36.12

21 00142 LENARDON, EZEQUIEL AB 27694149 9.00 2.50 3.00 2.50 3.00 3.00 10.00 3.00 36.00

22 00068 CARDOZO, CLAUDIA PATR 18548183 9.00 3.00 6.00 1.60 0.32 10.00 6.00 35.92

23 00237 URIZA, ALEXIA NOELIA 31412647 9.00 6.25 3.00 2.75 0.25 2.12 0.77 8.40 3.30 35.84

24 00589 ZANUTTINI, FERNANDO 29233566 9.00 3.00 4.25 0.90 0.51 10.00 5.10 35.76

25 00857 ALANCAY, ALEJANDRA 21318575 9.00 3.00 5.25 2.20 0.21 10.00 6.00 35.66

26 02286 GALLARDO, EDGAR JAVIE 28317261 9.00 2.00 3.00 4.25 1.67 0.52 10.00 5.10 35.54

27 00851 ENRIQUE, VIVIANA OLGA 30787318 9.00 3.00 3.50 0.25 3.00 2.51 10.00 4.20 35.46

28 00450 GASSMAN, PATRICIA BEA 28843173 9.00 4.75 3.00 2.75 0.50 1.17 0.62 10.00 3.30 35.09

29 01958 VERGARA, WALTER ISMAE 22016321 9.00 2.75 4.75 0.50 3.00 3.00 10.00 1.90 34.90

30 00586 GIMENEZ, MARIA CELEST 33244912 9.00 1.00 3.00 2.75 0.50 3.00 2.62 10.00 3.00 34.87
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31 00656 PEREZ, BELIA BEATRIZ 31335386 9.00 1.25 3.00 2.25 0.25 0.35 3.00 3.00 10.00 2.70 34.80

32 00108 CABEZAS, SANDRA ISABE 25796876 9.00 1.00 3.00 4.00 0.25 2.60 10.00 4.80 34.65

33 01427 LATORRE, ROXANA MARIL 27984934 9.00 4.00 0.50 3.00 0.50 3.00 2.22 10.00 2.40 34.62

34 00109 CABEZAS, ELISA DEL VA 31162724 9.00 9.00 2.00 1.75 0.50 3.00 0.85 6.30 2.10 34.50

35 03139 LOPEZ, CRISTIAN EDUAR 28486512 9.00 3.00 4.00 0.50 2.52 0.76 10.00 4.70 34.48

36 00376 TERRAGNO, CRISTINA RU 21408310 9.00 1.00 5.75 0.50 1.85 0.22 10.00 6.00 34.32

37 03776 ESPECHE, ANDREA NIEVE 31428951 9.00 3.00 3.00 4.00 0.25 0.15 10.00 4.50 33.90

38 02036 NEIRA, ZULMA ANDREA 27197000 9.00 3.00 3.00 3.00 2.09 10.00 3.60 33.69

39 00749 YERIO, NATALIA RAQUEL 31335389 9.00 3.00 3.00 2.00 0.50 3.00 1.08 10.00 2.10 33.68

40 02154 PACHECO, NADIA NOELIA 32207342 9.00 3.00 3.75 0.50 2.98 1.35 10.00 3.00 33.58

41 02548 GORDILLO, LAURA SOLED 29860773 9.00 0.50 3.00 3.50 2.05 1.29 10.00 4.20 33.54

42 03847 GERBAN, PEDRO RENE 20524713 9.00 3.00 3.75 0.50 1.85 0.83 10.00 4.30 33.23

43 03738 GIMENEZ, VIVIANA MARI 28870269 9.00 1.00 3.00 3.75 0.50 0.39 0.94 10.00 4.30 32.88

44 03729 BERNARD, NELSON FERNA 32752789 9.00 11.00 3.00 0.75 0.25 1.80 0.02 6.30 0.70 32.82

45 04801 RUIZ, LORENA MARIA DE 27407457 9.00 5.00 2.25 2.50 0.50 3.00 1.62 6.30 2.40 32.57

46 00587 ARBE BERRA, DARIAN EX 36051415 9.00 6.50 2.25 1.25 0.50 1.16 0.39 10.00 1.50 32.55

47 00358 LAZCANO, ANDREA ISABE 29860754 9.00 4.75 3.00 1.50 0.50 1.22 0.65 10.00 1.80 32.42

48 03843 SCHENFFELDT, DARIANA 31335376 9.00 2.50 2.75 1.00 0.50 1.92 0.53 10.00 1.20 32.40

49 00098 NUÑEZ, CLELIA YANINA 29209996 9.00 4.00 3.00 2.00 0.50 3.00 1.25 7.00 2.40 32.15

50 08611 RIVADENEIRA, SILVANA 32469939 9.00 4.50 1.50 1.25 0.50 2.15 1.45 10.00 1.50 31.85

51 08440 MAMANI, ARMANDO ISMAE 32806056 9.00 5.50 3.00 1.75 0.25 3.00 3.00 5.60 0.70 31.80

52 00665 HOLZMANN, ADRIANA ALE 32057231 9.00 6.00 0.50 1.50 0.50 1.85 0.40 10.00 1.70 31.45

53 04029 CABRAL, RUBEN DARIO 35686444 9.00 7.25 2.25 1.75 0.50 3.00 1.81 4.90 0.80 31.26

54 03588 BORDON, JOSE DARIO 24116893 9.00 4.50 1.50 3.00 0.50 1.40 0.14 10.00 1.20 31.24

55 00133 BELLO, ANDREA LETICIA 23925842 9.00 1.50 3.00 3.00 0.21 0.74 10.00 3.60 31.05

56 00360 GOMEZ, DAVID EMANUEL 34262568 9.00 4.50 2.25 2.25 0.25 2.66 0.05 7.00 2.70 30.66

57 00140 MORALES, CINTIA MICAE 32721960 9.00 4.50 1.75 1.50 0.50 0.86 0.70 10.00 1.80 30.61

58 03734 ORTEGA, MARIA SOLEDAD 27381861 9.00 2.75 2.75 0.50 2.02 0.25 10.00 3.10 30.37

59 00855 SOTO VERA, YOSELIN MA 37161124 9.00 1.75 1.50 0.50 3.00 2.63 10.00 1.80 30.18

60 00238 SANDOVAL, CARLA ANAHI 33776323 9.00 1.00 2.25 2.25 0.25 1.87 0.40 10.00 2.70 29.72

61 05513 PASTRANA, MARCELO 23653971 9.00 3.00 3.25 0.25 10.00 3.90 29.40

62 02298 GIMENEZ, MARIA DE LOS 30527120 9.00 1.00 3.00 3.00 0.50 1.23 0.35 10.00 1.30 29.38

63 00865 FIGUEROA, MELISA JUDI 36339136 9.00 0.75 2.50 2.50 0.50 0.85 0.17 10.00 3.00 29.27

64 00860 VILLAFAÑE, JAVIER EST 30207164 9.00 3.00 4.25 0.50 2.52 2.09 5.60 1.80 28.76

65 00888 ZUMBAYA, ALDO CRISTIA 32322119 9.00 2.50 3.00 2.00 3.00 1.97 5.60 1.60 28.67

66 00848 NAVARTA, RODRIGO SEBA 31223155 9.00 2.25 0.25 1.37 3.00 10.00 2.70 28.57

67 00949 SANTANA GUTIERREZ, KE 38269286 9.00 5.50 0.75 0.75 0.50 0.90 10.00 0.90 28.30

68 00239 QUIROGA, CINTIA LOREN 33255405 9.00 3.00 3.00 2.25 0.50 2.70 0.60 6.30 0.90 28.25

69 00110 BRANDAN, MARIA TERESA 30208453 9.00 3.00 2.00 0.50 2.50 0.15 8.40 2.40 27.95

70 00604 SANDOVAL, ROBERTO AND 36181283 9.00 2.00 1.75 0.50 2.45 10.00 2.10 27.80

71 02954 OCHOA, DAIANA GISEL 35384184 9.00 0.75 2.75 0.25 2.55 10.00 2.20 27.50

72 01385 GALLEGOS, LUIS EMMANU 32938962 9.00 1.50 2.25 0.25 3.00 0.56 10.00 0.90 27.46

73 05402 ARRIETA, LUISA CATALI 36368853 9.00 10.50 2.25 0.50 0.50 2.44 1.40 0.60 27.19

74 00603 BEROIZA, MARINA SOLED 37068210 9.00 1.00 1.75 1.50 0.50 1.20 0.20 10.00 1.80 26.95

75 03658 CONDORI, VIOLETA SAND 31541697 9.00 2.25 1.75 0.50 2.02 0.30 10.00 1.10 26.92

76 00066 ARBE BUCCI, GRETEL CA 27964518 9.00 1.00 2.25 1.25 0.50 1.25 10.00 1.50 26.75

77 00145 THEFS, NATALIA GABRIE 31830233 9.00 1.50 3.00 0.25 0.50 1.35 0.96 9.80 0.30 26.66

78 03134 CAMPOS, HECTOR RUBEN 27196981 9.00 3.00 0.75 0.25 2.34 0.33 10.00 0.90 26.57
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79 01782 LOPEZ, LILIANA LORENA 30399387 9.00 2.00 3.00 3.00 3.00 6.30 26.30

80 03786 RIVERA ESCOBAR, PAULI 18854710 9.00 3.00 0.25 1.02 1.65 10.00 24.92

81 00242 SOSA, HECTOR NICOLAS 29338675 9.00 2.50 2.50 0.25 0.25 0.25 7.00 3.00 24.75

82 00674 TREPPO, MATIAS EMMANU 35444202 9.00 2.50 1.25 0.50 1.63 0.65 7.70 1.50 24.73

83 05023 CAFFERATA, NORMA RAQU 23933525 9.00 3.00 1.00 0.49 0.43 10.00 0.80 24.72

84 00607 DONOSO, ARACELLI STEF 35566461 9.00 2.25 1.00 0.50 0.30 0.25 10.00 1.20 24.50

85 00357 HARO, PRISCILA MACARE 38807201 9.00 1.25 0.75 0.50 1.25 0.67 10.00 0.90 24.32

86 05450 COHEN NONQUE, PABLO A 33226151 9.00 2.00 0.75 1.50 0.10 10.00 0.90 24.25

87 02342 GUERRA GALLARDO, JAQU 38965894 9.00 5.50 2.00 1.25 0.50 0.90 0.10 3.50 1.30 24.05

88 07076 PERERA, VERONICA PATR 29857443 9.00 1.75 0.75 0.50 1.00 1.00 10.00 24.00

89 00866 RUIZ, MARIEL 36505989 9.00 2.00 0.75 0.50 0.57 0.19 10.00 0.90 23.91

90 04872 SUAREZ, VICTOR DANIEL 35571274 9.00 1.75 2.25 0.25 0.16 10.00 0.30 23.71

91 00172 MORENO, MARIA ESTHER 30529397 9.00 2.75 1.25 0.25 1.35 7.00 1.50 23.10

92 06748 VALLEJOS, RAMON ANGEL 34013224 9.00 2.50 1.00 0.50 2.50 0.15 5.60 1.20 22.45

93 02299 BEITA, BRUNO ARIEL 36051494 9.00 2.25 0.25 0.25 0.05 0.30 10.00 0.30 22.40

94 00100 ESQUIVEL, MARIELA NOE 28014890 9.00 3.00 2.00 1.00 0.50 5.60 1.20 22.30

95 06612 GONZALEZ, ALDO RUBEN 27995315 9.00 3.00 2.50 0.50 4.20 3.00 22.20

96 01408 BARBIERI, NAZARIA ROS 35390505 9.00 3.00 1.00 2.59 1.85 3.50 1.20 22.14

97 06577 FARINELLI, LUIS MIGUE 36107040 9.00 2.25 0.50 10.00 21.75

98 00798 GODOY VILLEGAS, GERAR 38064619 9.00 1.25 0.50 0.80 0.17 10.00 21.72

99 04242 GIORGI, CINDY NEREA 41146052 9.00 0.75 0.25 0.50 0.76 10.00 0.30 21.56

100 03396 GONZALEZ, MARIANO SEB 37420262 9.00 2.00 2.00 0.25 0.45 0.05 5.60 2.10 21.45

101 07687 LEZCANO, AGUSTIN 37750579 9.00 0.25 0.75 0.50 10.00 0.90 21.40

102 00173 MORENO, MARTA ISABEL 35687831 9.00 1.75 1.50 0.25 1.25 0.12 5.60 1.80 21.27

103 03145 CASTILLO, JULIETA ARA 38150324 9.00 1.75 0.75 0.50 0.50 0.42 0.05 7.70 0.60 21.27

104 07032 PAIVA JORDAN, MELINA 36926377 9.00 1.75 0.50 10.00 21.25

105 08410 SEGUEL, MARIA AYELEN 32076715 9.00 1.75 0.50 10.00 21.25

106 00733 LEIVA, LUCAS RAMON 36892577 9.00 1.00 2.25 1.75 0.50 0.25 0.40 4.90 1.10 21.15

107 04338 MENDEZ ALLOCHIS, LEON 36505962 9.00 1.00 1.15 10.00 21.15

108 05574 TURK, MARIANA 29816033 9.00 0.25 0.25 1.04 0.22 10.00 0.10 20.86

109 04896 PAIVA JORDAN, LUDMILA 38792926 9.00 1.00 0.50 10.00 20.50

110 02367 AVILA, CAMILA BELEN 38150500 9.00 1.00 0.25 10.00 20.25

111 05598 VILLANUEVA, DANIEL OM 40709882 9.00 0.25 0.25 0.50 10.00 0.10 20.10

112 08545 AMARILLA, PABLO MAXIM 41431521 9.00 0.25 0.50 10.00 19.75

113 03386 ALVAREZ, SILVIA ITATI 37708521 9.00 4.00 1.50 0.50 0.25 1.35 0.34 2.10 0.60 19.64

114 02254 ESCUDERO, MARIELA DEL 20978566 9.00 3.00 0.50 0.04 7.00 19.54

115 07901 TORRES ALMADA, MELISS 38269187 9.00 0.50 10.00 19.50

116 04797 RIVERA, MATIAS EZEQUI 38540360 9.00 1.75 1.50 0.50 0.65 0.10 4.20 1.80 19.50

117 01872 TORRES, JOSE EXEQUIEL 38160393 9.00 1.00 1.00 1.25 0.50 0.80 0.72 3.50 1.50 19.27

118 06580 LOPEZ, GASTON DAMIAN 31111893 9.00 1.25 1.25 0.50 1.45 0.07 4.20 1.50 19.22

119 03136 ESPINOZA, ADRIANA EUG 29741185 9.00 2.00 0.50 0.50 2.90 0.40 2.10 0.60 18.00

120 03770 QUIROGA, MARIA RAQUEL 29854154 9.00 1.75 1.00 0.50 0.50 1.33 0.94 2.10 0.60 17.72

121 04806 RUIZ, SILVINA SOLEDAD 29657595 9.00 1.50 0.50 2.44 3.50 0.60 17.54

122 04803 ORZUSA, ELIAS 26745950 9.00 0.75 0.75 0.50 0.52 4.90 0.90 17.32

123 04078 LEIVA, CLARISA NAIR 39309950 9.00 3.50 1.25 0.50 0.50 0.55 1.40 0.60 17.30

124 03765 PAEZ, EMILIANO ISMAEL 38460169 9.00 3.00 1.00 0.50 0.25 0.60 0.20 2.10 0.60 17.25

125 08049 LOVATTO, SILVIA CAROL 27500548 9.00 2.00 1.25 0.50 3.00 0.05 1.40 17.20

126 03698 RODRIGUEZ, JIMENA GIS 34587465 9.00 2.00 1.00 0.25 2.80 1.20 16.25
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127 04776 MELNIK, ANALIA ELIZAB 38777784 9.00 1.00 2.00 0.50 0.50 0.17 2.10 0.60 15.87

128 00354 PERALTA, ENZO PATRICI 35153214 9.00 1.25 0.25 0.15 0.27 4.20 0.50 15.62

129 05815 CORONEL, LUCAS MATIAS 37957195 9.00 1.00 0.25 3.00 1.45 0.70 15.40

130 00853 CENTENO, NORMAN GASPA 35107227 9.00 1.00 1.75 0.25 0.25 0.15 2.80 15.20

131 06451 PEDRAZA, MIGUEL IGNAC 30606725 9.00 1.00 0.25 3.00 0.38 0.70 0.30 14.63

132 00802 GORDILLO, DAISI AYELE 38063904 9.00 1.50 0.25 0.20 0.10 3.50 14.55

133 08119 CORREA, KAREN ELIZABE 38150410 9.00 0.75 0.25 4.20 14.20

134 08050 GARCIA, LUZ MARIA 41817309 9.00 0.50 0.25 4.20 13.95

135 04950 MARTINEZ, LUZ ALDANA 41938824 9.00 1.00 0.50 0.25 0.25 0.43 0.10 2.10 0.20 13.83

136 06435 SORAIRE, SILVINA 39720987 9.00 1.50 0.50 0.25 0.50 0.69 0.70 0.30 13.44

137 06421 NAVARRETE, KAREN MARI 38543546 9.00 1.00 1.00 0.25 0.25 0.07 0.04 1.40 0.30 13.31

138 05571 GALLARDO, MARIA ALEJA 30230033 9.00 0.25 0.25 0.50 2.80 0.30 13.10

139 05152 AQUINO, ANGELICA LUCI 37065258 9.00 1.00 0.50 0.50 1.40 0.40 12.80

140 05148 GOMEZ, LORENA ALEJAND 37528545 9.00 0.75 0.25 0.25 0.83 1.40 0.30 12.78

141 03942 CORREA HERNANDEZ, CEC 35194672 9.00 0.50 0.50 0.50 0.25 0.02 0.30 1.40 0.20 12.67

142 05201 CORTEZ, LUCIA IRMA 30364719 9.00 1.00 0.50 1.40 0.60 12.50

143 05684 GARCIA YUKIC, MALENA 41022175 9.00 0.50 0.25 0.25 2.10 0.30 12.40

144 07934 CASSINELLI, CARLOS MA 38965813 9.00 1.00 0.50 0.50 1.40 12.40

145 04978 GUSEVICH, ELIANA YAND 37110343 9.00 1.00 0.50 1.40 11.90

146 07122 AGUIRRE CENTURION, FL 41269073 9.00 1.75 0.50 0.50 11.75

147 05607 CENTURIÓN, JOHANA AGU 40776665 9.00 0.50 0.25 0.50 0.70 0.30 11.25

148 08364 TOLABA, MANUEL ALEJAN 27874356 9.00 1.00 0.50 0.70 11.20

149 07734 BESLER, AXEL SEBASTIA 39841748 9.00 0.50 0.50 0.45 0.20 10.65

150 08127 ESPECHE, MAYRA FLOREN 39141477 9.00 1.25 0.25 10.50

151 06096 ESPINOZA, PERLA ALEXA 42310460 9.00 0.25 0.50 0.70 10.45

152 07460 SARAVIA, JUAN MARCELO 40987738 9.00 0.75 0.02 9.77

153 07023 VILLALBA, YENHY YESIA 37168706 9.00 0.25 0.50 9.75

154 07055 JIMENEZ, MERCEDES EST 42889401 9.00 0.25 0.50 9.75

155 07200 PEREYRA, GRECIA 33841559 9.00 0.25 0.50 9.75

156 06897 BARNES, ARIADNA PAMEL 42121980 9.00 0.50 9.50

157 08384 LEGUIZAMO, SOLANGE IT 42005034 9.00 9.00

158 08431 VALLEJOS, MARIA EVA 23588353 8.00 0.60 0.08 9.10 17.78

159 08126 ANDRADE, SANDRA ELIZA 20449336 6.00 5.75 3.00 1.13 10.00 5.40 31.28

160 01097 PESSOLANO, DAMIAN ALB 21970365 6.00 5.50 0.76 0.05 10.00 6.00 28.31

161 00362 SEIJA, LUIS ADRIAN 29929855 6.00 2.50 3.00 3.00 10.00 3.00 27.50

162 00666 ELORRIAGA POULAGE, JO 35414719 6.00 2.25 3.00 3.00 7.70 2.70 24.65

163 02288 PARED, ANALISA MARIA 27482828 6.00 3.50 0.29 0.37 8.40 3.00 21.56

164 06286 CALDERON, CRISTINA A. 25321451 6.00 1.50 1.90 0.11 10.00 1.70 21.21

165 02316 CASTRO, GASTON LEONAR 28156500 6.00 0.50 2.49 0.96 10.00 0.60 20.55

166 00075 VARGAS, ERICK ALEXAND 35566467 6.00 3.00 0.57 10.00 19.57

167 00107 CABEZAS, ZULMA DEL VA 31162725 6.00 0.50 3.00 3.00 6.30 0.60 19.40

168 04832 VASQUEZ, SANTIAGO EMA 38150287 6.00 2.10 0.05 10.00 18.15

169 03144 CONTRERAS SANDOVAL, M 33776330 6.00 1.12 0.27 10.00 17.39

170 02605 ALEUY TECAY, SANDOR A 18856918 6.00 0.96 0.39 10.00 17.35

171 08035 QUINTEROS, CINTIA LOR 33226142 6.00 0.75 10.00 0.30 17.05

172 08505 D0ROÑUK, BETIANA IVET 35566473 6.00 1.00 10.00 17.00

173 06623 VILLANUEVA, YOSELIN Y 36737992 6.00 0.70 0.29 10.00 16.99

174 08038 LATORRE, MARIA DE LOS 36051467 6.00 0.75 10.00 16.75

Emitido:06/12/2024    Pagina:21 de 24



LISTADO 2025

Localidad: PERITO MORENO (9040)

CARGOS

175 00156 SAN MARTIN, MARIELA J 22683076 6.00 0.50 0.09 10.00 16.59

176 00944 COLO, NATALIA VERONIC 27580958 6.00 1.00 0.40 0.20 7.70 1.20 16.50

177 06029 ROMERO, NAYLA AYERAY 38150499 6.00 0.50 10.00 16.50

178 00104 BLANCO, MARISA 27841896 6.00 0.22 10.00 16.22

179 00609 OCARANZA, SONIA ALEJA 32333128 6.00 3.00 3.00 4.20 16.20

180 04811 MORFINQUEO OSSES, JOS 33776239 6.00 0.07 10.00 16.07

181 07072 ZANACCHI, RENZO EMILI 38150365 6.00 10.00 16.00

182 03998 LOPEZ LEMA, MARIANA B 31335359 6.00 10.00 16.00

183 08453 RIVERA, ALBERTO JAVIE 27964467 6.00 10.00 16.00

184 05133 CABRERA, BELEN JAZMIN 44468621 6.00 9.80 15.80

185 03451 MARTINEZ BORDA, KATHE 37157325 6.00 3.00 0.31 6.30 15.61

186 03369 FUNES, JESICA ALEJAND 34093961 6.00 2.29 0.14 6.30 14.73

187 00251 DOMINGUEZ AMADO, ZAID 29158058 6.00 0.75 7.70 14.45

188 07203 LUNA, ADRIANA ANTONEL 37301412 6.00 8.40 14.40

189 00838 CASTRO, CARLA AGUSTIN 39738504 6.00 0.25 7.70 13.95

190 00460 ESTREMADOIRO, RAFAEL 20701589 6.00 1.25 1.44 0.09 3.50 1.50 13.78

191 03780 CASTRO, LUCIANA MARIB 39206443 6.00 7.70 13.70

192 06838 RIVERO, CAROLINA PAUL 32935832 6.00 1.00 0.45 4.90 1.20 13.55

193 08312 RIOS, ANDRES ADRIAN 29012909 6.00 1.20 6.30 13.50

194 06780 UNCOS, GEMIMA BELEN 39729236 6.00 0.25 3.00 0.45 3.50 0.30 13.50

195 06309 MARTINEZ GARCIA, BERE 36853890 6.00 0.25 6.30 0.30 12.85

196 08004 VILLALBA, GISELLA ROM 34975452 6.00 6.30 12.30

197 00022 GALARZA, ALEXIS ALEJA 33063968 6.00 1.00 0.55 3.50 1.20 12.25

198 06807 CASAL, MARIA DE LOS A 21328800 6.00 1.33 0.70 4.20 12.23

199 06060 VILLALBA, GABRIEL ALE 36967228 6.00 0.85 4.90 11.75

200 08036 SOTO ARANCIBIA, PAULA 18758623 6.00 5.60 11.60

201 05206 CABRERA, ANA PAULA 39564659 6.00 0.25 4.20 0.30 10.75

202 04388 VEGA URIARTE, RAMIRO 39400568 6.00 0.25 0.22 3.50 0.30 10.27

203 04871 JUAREZ, JORGE ANTONIO 24840001 6.00 0.04 4.20 10.24

204 03915 MOREIRA ARRIOLA, MARI 42261705 6.00 0.50 1.65 0.08 1.40 0.60 10.23

205 05141 URBAN, ELIANA MABEL 25453030 6.00 0.10 3.50 9.60

206 06669 GONZALEZ, MARISA EUGE 28597837 6.00 3.50 9.50

207 05588 FEDORCZUK, DAIANA GIS 37938361 6.00 3.50 9.50

208 08083 LEYES, RAUL ALBERTO 30535272 6.00 0.50 2.10 0.60 9.20

209 07173 MIRANDA, DAIANA YANIN 32721953 6.00 0.24 2.80 9.04

210 06031 MEDINA, BARBARA 40938819 6.00 2.27 0.02 0.70 8.99

211 06636 LEDESMA ALEGRE, YAMIL 40048773 6.00 0.25 1.35 0.20 0.70 0.30 8.80

212 08041 REMOLCOY, MARIA DE LO 33776365 6.00 2.80 8.80

213 04625 PESCE, FELIPE PABLO 29212785 6.00 0.25 2.10 0.30 8.65

214 04203 ARGAÑARAZ, LOURDES DE 33819548 6.00 0.25 2.10 0.30 8.65

215 08067 SANDOVAL, YESICA MARI 38537722 6.00 0.50 1.40 0.60 8.50

216 05819 NIETO, TERESITA J. 21819081 6.00 2.10 8.10

217 06752 CARCAMO, CARLOS WLADI 33776349 6.00 2.10 8.10

218 08039 BEROIZA FERNANDEZ, SO 38150583 6.00 2.10 8.10

219 08003 GALARZA, CRISTIAN DEL 30352259 6.00 1.40 7.40

220 06554 VARILLAS, NESTOR DANT 17594305 6.00 0.25 0.70 0.30 7.25

221 08488 CUSSI, KEVIN ANDRES 44812217 6.00 0.70 6.70

222 08080 SUAREZ, EVELYN SOLANG 42362127 6.00 0.70 6.70
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223 07077 AGUIRRE, YAMILA MARIS 31609365 6.00 6.00

224 07078 FERNANDEZ, LUIS GUILL 30257157 6.00 6.00

225 03773 PASTRANA, HECTOR 25411861 3.00 2.75 1.90 10.00 3.00 20.65

226 08040 BOLGIANO, RAMON ALBER 21539772 3.00 2.50 0.71 0.09 10.00 3.00 19.30

227 08114 CARRASCO, JOANA PAMEL 35566429 3.00 1.50 1.90 0.71 10.00 1.80 18.91

228 03788 PAEZ, FABIANA BEATRIZ 26441572 3.00 1.75 0.15 10.00 1.50 16.40

229 08034 ROBERTS, NORMA EDITH 25197076 3.00 1.50 10.00 1.80 16.30

230 06749 HUENUMAN, MARCOS SEGU 33226134 3.00 2.88 0.38 10.00 16.26

231 03778 MEDINA, CAMILA NATALI 38150419 3.00 1.25 0.15 10.00 1.50 15.90

232 00606 MARTINEZ, NILDA NORAN 32428910 3.00 1.56 1.90 9.10 15.56

233 00053 PADILLA, CYNTIA BEATR 34664573 3.00 0.50 1.40 10.00 0.60 15.50

234 08253 GAYET, CLAUDIA ANTONE 35566466 3.00 2.00 10.00 15.00

235 00842 LEIVA, NICOLAS MARTIN 37234130 3.00 0.75 0.31 10.00 0.90 14.96

236 07757 VALDEZ, ILEANA DANIEL 38269161 3.00 1.90 10.00 14.90

237 00878 LOPEZ GARCIA, IGNACIO 40387144 3.00 0.75 10.00 0.90 14.65

238 04363 LOBOS, SOFIA AGOSTINA 38150595 3.00 0.25 1.08 10.00 0.30 14.63

239 08047 NEGRETTI, JULIA SUSAN 17185247 3.00 1.62 10.00 14.62

240 00130 LEZCANO, DANILA 38150493 3.00 0.50 0.15 10.00 0.60 14.25

241 04362 RAMIREZ, DAIRA ABIGAI 43158333 3.00 0.25 0.64 10.00 0.30 14.19

242 03766 TORRES ALMADA, GABRIE 37234144 3.00 0.25 0.60 0.04 10.00 0.30 14.19

243 06133 SABELLA, IMANOL ALEJA 32721991 3.00 0.50 0.12 10.00 0.40 14.02

244 00608 SALAZAR ARBE, NEHEMIA 42447161 3.00 0.84 0.14 10.00 13.98

245 05737 CUBILLA, VANESA SOLED 32069975 3.00 0.50 0.85 8.40 0.60 13.35

246 08112 ALLOCHIS ANDRADE, SAN 45473911 3.00 0.10 10.00 13.10

247 08386 OYARZO, MARCELA ANGEL 18863955 3.00 10.00 13.00

248 07980 CABRERA, DANIELA ROMI 44468622 3.00 10.00 13.00

249 08020 AGUILA, LUCIANA PAMEL 33776241 3.00 10.00 13.00

250 08507 SANCHEZ AVILES, PAULA 38269086 3.00 10.00 13.00

251 02297 DE LA TORRE, LAUTARO 38269159 3.00 10.00 13.00

252 08053 SANTANA, GISELLA ANAL 31755628 3.00 10.00 13.00

253 03142 CONTRERAS, EVELYN AYE 38269197 3.00 10.00 13.00

254 08084 ALMENDRA, JOHANNA LIL 34276574 3.00 10.00 13.00

255 07093 GOMEZ, MARIA INES 39516861 3.00 0.25 0.04 7.00 0.30 10.59

256 03772 GUTIERREZ, FAVIO CESA 34296636 3.00 1.00 0.32 0.02 4.20 1.00 9.54

257 08048 SASTRE, CINTIA ESTEFA 28974987 3.00 0.41 5.60 9.01

258 05500 VASQUEZ FILI, MARIANA 28812754 3.00 0.91 4.90 8.81

259 04633 MARCIAL, LIDIA NATALI 32678304 3.00 0.25 1.07 0.10 4.20 0.10 8.72

260 06625 PIRIZ, ANNABELA DE LO 43677092 3.00 5.60 8.60

261 08052 STALLER, FATIMA GRISE 38269075 3.00 0.40 4.20 7.60

262 08046 SCARAFIA, YESICA JAQU 32154995 3.00 0.35 4.20 7.55

263 07166 COSTA, GIULIANA AILIN 46143084 3.00 4.20 7.20

264 08056 FEUILLADE, NANCY ELIZ 34706869 3.00 3.50 6.50

265 07146 FILOZA HENRIQUEZ, SOF 18853151 3.00 0.50 2.80 6.30

266 00036 RODRIGUEZ, ROLANDO RI 35491355 3.00 0.04 2.80 5.84

267 07174 GUAJARDO, BRUNO EXSEQ 45473997 3.00 2.80 5.80

268 05705 OTTAVIANO, MARIA ROCI 30232446 3.00 0.02 2.10 5.12

269 08032 TEJADA, TOMAS GABRIEL 38150480 3.00 2.10 5.10

270 08037 BOLGIANO, MARIA INES 46934544 3.00 2.10 5.10
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Localidad: PERITO MORENO (9040)

CARGOS

271 07475 RAMIREZ, DELIA 39136040 3.00 2.10 5.10

272 08506 MOLINA, BRAIAN AUGUST 38754021 3.00 0.50 1.40 4.90

273 04445 HERNANDEZ, RUBEN DAMI 36334790 3.00 0.25 1.40 4.65

274 08033 GONZALEZ, MARISOL LUC 41452922 3.00 1.40 4.40

275 06875 FREDRIKSSON, KEVIN LE 39771443 3.00 0.70 3.70

Referencias: TIT: Titulo - OT: Otros Titulos - AT: Antiguedad en el Titulo - AE: Antiguedad de EnseÃ±anza - CON: Concepto - PG: Promedio General - PJ:

Premios y Jurados - EST: Estudios - COS: Concursos - OTR: Otros Estudios - RES: Residencia - UBI: Ubicacion - SAN: Sanciones Disciplinarias - 
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